


Dodatek č. 1


ke SMLouvĚ O DíLO č. 002/2022

„Střecha objektu Škroupova 13 – 2. vyhlášení“

Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13
se sídlem: Škroupova 209/13, Plzeň
IČO: 00523925
DIČ: -
zastoupený: Mgr. Soňa Pokrupová
bankovní spojení: 
dále jen „objednatel“

ZHOTOVITEL RYTA s.r.o.
se sídlem: Bezručova 1159, 337 01 Rokycany
IČO: 26354870
DIČ: CZ26354870
zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C 14940 uvedená u Krajského soudu v Plzni
zastoupený: Eduardem Rytířem
bankovní spojení: 
Autorizovaná osoba pověřená vedením stavby: Ing. Mikoš Valdhans – obor pozemní stavby
dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT ZMĚNY

1) Článek 6, CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odstavec 6.1 se mění a nově zní:

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit hotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:

Celkem cena za dílo dle SOD bez DPH činí: 5.376.805,94 Kč

Skutečná cena dle položkového rozpočtu méněprací a víceprací a dle ZL č. 1, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 1 činí:

Celkem cena za dílo bez DPH činí 5.345.927,04 Kč

(slovy: pět milionů tři sta čtyřicet pět tisíc devět set dvacet sedm korun českých čtyři haléře)

Celkem za DPH 21% 1.122.644,68 Kč

(slovy: jeden milion sto dvacet dva tisíc šest set čtyřicet čtyři koruny české šedesát osm haléřů)

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 6.468.571,72 Kč

(slovy: šest milionů čtyři sta šedesát osm tisíc pět set sedmdesát jedna koruna česká sedmdesát dva haléře)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatkem č. 1 se mění pouze dílčí a konkrétně specifikované znění smlouvy a další ustanovení smlouvy nejsou touto změnou dotčena.

Veškerá vyhotovení této smlouvy, která budou podepsána oběma smluvními stranami, mají právní účinky originálu.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno parafované vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran a po jejím přečtení na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své podpisy.

Příloha k dodatku č. 1:

Změnový list ZL a položkový rozpočet

v Plzni 24.10.2022

v Rokycanech 24.10.2022

Mgr. Soňa Pokrupová
ředitelka

Eduard Rytíř
jednatel

Integrovaná střední škola živnostenská,
Plzeň, Škroupova 13

RYTA s.r.o.

za objednatele

za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST

Název akce:**Výměna střešní krytiny a oprava krovu ISŠŽ Plzeň****číslo ZL :**
1**název ZL:****Oprava střešní krytiny ISŠŽ Škroupova 13 plzeň**

24.10.2022

předmět změny:

*Měněpráce: Společnou realizací opravy střechy a fasády, nebylo zapotřebí lešenářských prací na přední části budovy.
Vícepráce: Změna řeší skutečnost na stavbě, kde se provedla dvojitá izolace plochých střech a klempířská oprava římsy. Tyto práce nebylo možné předpokládat před odkrytím stávajícího souvrství a původní střešní krytiny.*

zdůvodnění změny:

Změny v provádění jsou především vyvolány řešením oprav a obnovy konstrukcí, které byly dosud uzavřené a rozsah prací byl zřejmý až po demontáži skladby střech a prohlídky stávajících konstrukcí. Rozsahem prací nebyl prodloužen termín dokončení stavby

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení a dokončení celé veřejné zakázky (stavby).

vliv na cenu díla :	<i>ne</i>	měněpráce:	-293 238,90	rozdíl	-30 878,90
		vícepráce:	262 360,00		
	smlouva:			skutečnost	
	5 376 805,94 Kč	<i>bez DPH</i>		5 345 927,04 Kč	<i>bez DPH</i>
	1 129 129,25 Kč	<i>DPH 21%</i>		1 122 644,68 Kč	<i>DPH 21%</i>
	<u>6 505 935,19 Kč</u>	<i>celkem</i>		<u>6 468 571,72 Kč</u>	<i>celkem</i>

vliv na termín dokončení : *ne* **rozdíl ceny:** -30 878,90 Kč **bez DPH****jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atc)****přílohy :** rozpočet s položkovým rozpočtem**podpis zhotovitele :**

Firma:

Jméno/Funkce: J.Bartoš, vedoucí firmy

vyjádření TDS :

Firma:

Jméno/Funkce: ing.Václav Holý

vyjádření objednatele

Firma:

Jméno/Funkce: Mgr.Soňa Pokrupová

vyjádření projektanta

Jméno/Funkce: ing.Rudolf Jedlička

Datum 24.10.2022

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05/22/04
Stavba: Výměna střešní krytiny a oprava krovu ISSŽ Plzeň, I etapa, lešení na uliční straně

KSO: 801 34 13
Místo: ISSŽ Plzeň, Škroupova 13, 301 00 Plzeň, č. p. 209
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12631
Datum: 4. 2. 2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Integrovaná střední škola živnostenská

IČ: 00523925
DIČ: CZ00523925

Uchazeč:
ryta s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Rudolf Jedlička

IČ: 11372494
DIČ: CZ520209030

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 376 805,94
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 376 805,94	1 129 129,25
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			6 505 935,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05/22/04

Stavba: Výměna střešní krytiny a oprava krovu ISSŽ Plzeň, I etapa, řešení na uliční straně

Místo: ISSŽ Plzeň, Skroupova 13, 301 00 Plzeň, č. p. 209

Datum: 4. 2. 2022

Zadavatel: Integrovaná střední škola živnostenská

Projektant:

Ing. Rudolf Jedlička

Uchazeč: ryta s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 376 805,94	6 505 935,19	
01	Budova ISSŽ Plzeň	5 376 805,94	6 505 935,19	STA
0101	Výměna střešní krytiny a oprava krovu ISSŽ Plzeň	5 376 805,94	6 505 935,19	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny a oprava krovu ISSŽ Pízeň, I etapa, lešení na uliční straně

Objekt:

01 - Budova ISSŽ Pízeň

Soupis:

0101 - Výměna střešní krytiny a oprava krovu ISSŽ Pízeň

KSO: 801 34 13
Místo: ISSŽ Pízeň, Skroupova 13, 301 00 Pízeň, č. p. 209
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12631
Datum: 4. 2. 2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Integrovaná střední škola živnostenská

IC: 00523925
DIČ: CZ00523925

Uchazeč:
ryta s.r.o.

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Rudolf Jedlička

IC: 11372494
DIČ: CZ520209030

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 376 805,94

DPH základní snižená	Základ daně 5 376 805,94 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 1 129 129,25 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	-----------------------------------

Cena s DPH v CZK 6 505 935,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny a oprava krovu ISSŽ Pízeň, I etapa, lešení na uliční straně

Objekt:

01 - Budova ISSŽ Pízeň

Soupis:

0101 - Výměna střešní krytiny a oprava krovu ISSŽ Pízeň

Místo: ISSŽ Pízeň, Skroupova 13, 301 00 Pízeň, č. p. 209

Datum: 4. 2. 2022

Zadavatel: Integrovaná střední škola živnostenská

Projektant: Ing. Rudolf Jedlička

Uchazeč: ryta s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 376 805,94

HSV - Práce a dodávky HSV 873 995,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 149,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 175 745,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 570 055,04

997 - Přesun sutě 114 070,35

998 - Přesun hmot 9 976,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 309 309,97

712 - Povlakové krytiny 75 541,88

713 - Izolace tepelné 159 552,11

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 500,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 96 600,00

D1 - Zemnění a ochrana proti blesku - D+M 96 600,00

762 - Konstrukce tesařské 1 250 713,16

764 - Konstrukce klempířské 904 515,54

765 - Krytina skládaná 1 680 080,88

783 - Dokončovací práce - nátěry 139 806,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 193 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 193 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny a oprava krovu ISSŽ Pízeň, I etapa, lešení na uliční straně

Objekt:

01 - Budova ISSŽ Pízeň

Soupis:

0101 - Výměna střešní krytiny a oprava krovu ISSŽ Pízeň

Místo: ISSŽ Pízeň, Skroupova 13, 301 00 Pízeň, č. p. 209

Datum: 4. 2. 2022

Zadavatel: Integrovaná střední škola živnostenská

Projektant: Ing. Rudolf Jedlička

Uchazeč:		ryla s.r.o.		Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
Náklady soupisu celkem							5 376 805,94				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				873 995,97				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 149,50				
1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,086	2 050,00	176,30	-0,086	-176,3		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317941121								
			WV "rozšíření výklenku uložení vazného trámu (15*12*0)(0,7*4,57/1000)			0,086					
2	M	13011066	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm	t	0,086	46 200,00	3 973,20	-0,086	-3973,2		
			WV "rozšíření výklenku uložení vazného trámu (15*12*0)(0,7*4,57/1000)			0,086					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				175 745,08				
3	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch šlukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šluky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	383,580	185,00	70 962,30				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315422								
			WV "přezdíání stěny" ((10,26*(1,25+4,35)/2+(1,3+2*0,15)*3,3-0,8*2,0)+((10,9+2,4+1,9+1,1+2,0)*(1,25+4,35)/2-0,8*2,0))			101,016					
			WV "stáv. komíny" ((4,8+1,7+2,5+1,3+1,1+0,8+2,7+0,9+1,7+2,3+1,6+11*0,6)*2*3,1)			173,600					
			WV "obvodová zdivo" ((39,0+5,5+19,3+31,7+11,8+5*0,3)*0,81+(6,1+6,4+3,9+2,1+5,1)*0,51+5,5*3,2/2)			108,964					
			WV Součet			383,580					
4	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	76,614	310,00	23 750,34				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131101								
			WV "atiky vnitřní strana" (4,1+11,1+6,3+5,2-2,9*0+6,3)*(1,0-0,3)			23,100					
			WV "atiky uliční strana" ((4,1+11,1+6,3+5,2-2,9*0+6,3+2*2*0,5+2*0,7)*(1,4)+(2,9+1,9)/2*1,8)-1,5*1,5*3,14/4)			53,514					
			WV Součet			76,614					
5	K	622322111	Omítka vápencementová lehčená vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatížená stěn	m2	76,614	240,00	18 387,36				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622322111								
			WV "atiky vnitřní strana" (4,1+11,1+6,3+5,2-2,9*0+6,3)*(1,0-0,3)			23,100					
			WV "atiky uliční strana" ((4,1+11,1+6,3+5,2-2,9*0+6,3+2*2*0,5+2*0,7)*(1,4)+(2,9+1,9)/2*1,8)-1,5*1,5*3,14/4)			53,514					
			WV Součet			76,614					
6	K	622326453	Oprava vápencementové omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně čtenosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%	m2	26,450	420,00	11 109,00				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622326453								
			WV "oprava omítek říms ve dvou částí" (24,9+7,0+5,7+3,9+4,7+6,7)*(0,3+0,2)			26,450					
7	K	622328231	Pořázení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm stěn	m2	76,614	320,00	24 516,48				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622328231								
			WV "atiky vnitřní strana" (4,1+11,1+6,3+5,2-2,9*0+6,3)*(1,0-0,3)			23,100					
			WV "atiky uliční strana" ((4,1+11,1+6,3+5,2-2,9*0+6,3+2*2*0,5+2*0,7)*(1,4)+(2,9+1,9)/2*1,8)-1,5*1,5*3,14/4)			53,514					
			WV Součet			76,614					
8	K	622635061	Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střešou, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20 %	m2	2,520	250,00	630,00				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622635061								
			WV "komíny" (4*0,45*1,4)			2,520					
9	K	629995001R	Začištění omítek (s dodáním hmot) - začištění omítek fasády pod oplechováním okapu nebo římsy	m	58,340	120,00	7 000,80				
			WV "začištění fas. omítek u oplechování okapu" ((0,04+4,2+8,8+11,2+8,8+1,5+2*1,5+2*1,5+1,5+13,1))			55,140					
			WV "začištění fas. omítek u okap. svodu" ((1+1+2)*4*0,2)			3,200					
			WV Součet			58,340					
10	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovňných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	63,330	50,00	3 166,50				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991001								
			WV "zbitkový žlab" (4,1+11,1+6,3+5,2-2,9*0+6,3)*(0,9)			27,090					
			WV "plocha střecha" (4,7+6,7)*0,9			10,260					
			WV "římsy" (5,1+0,3+0,4+12,3+0,5+2*1,4+0,2+7,9+1,4+2*1,4+1,4+7,8+0,4)*0,6			25,980					
			WV Součet			63,330					
11	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,766	50,00	88,30				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011								
			WV "atiky uliční strana" (1,5*1,5*3,14/4)			1,766					
12	K	629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracovní podmínky při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	76,614	100,00	7 661,40				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629999030								
			WV "atiky vnitřní strana" (4,1+11,1+6,3+5,2-2,9*0+6,3)*(1,0-0,3)			23,100					
			WV "atiky uliční strana" ((4,1+11,1+6,3+5,2-2,9*0+6,3+2*2*0,5+2*0,7)*(1,4)+(2,9+1,9)/2*1,8)-1,5*1,5*3,14/4)			53,514					
			WV Součet			76,614					
13	K	629999042	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu	m2	76,614	100,00	7 661,40				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629999042								
			WV "atiky vnitřní strana" (4,1+11,1+6,3+5,2-2,9*0+6,3)*(1,0-0,3)			23,100					
			WV "atiky uliční strana" ((4,1+11,1+6,3+5,2-2,9*0+6,3+2*2*0,5+2*0,7)*(1,4)+(2,9+1,9)/2*1,8)-1,5*1,5*3,14/4)			53,514					
			WV Součet			76,614					
14	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,169	3 800,00	642,20				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311114								
			WV "rozšíření výklenku uložení vazného trámu (15*12*0)(0,5*0,25*0,05)			0,169					
15	K	631319191	Příplatek k cenám mazanin za práci v nízkém (do 1,30 m) prostoru mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,169	500,00	84,50				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319191								
			WV "rozšíření výklenku uložení vazného trámu (15*12*0)(0,5*0,25*0,05)			0,169					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
16	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,169	500,00	84,50				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319195								
	VV		"rozšíření vyklenku uložení vazného trámu" (15+12+0)*(0,5*0,25*0,05)		0,169						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				570 055,04				
17	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 185,030	75,00	163 877,25	-1375,36	-103152		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111112								
	VV		"úliční strana budovy školy" ((0,04+8,8+8,8+13,1)*19,85 + (4,2+11,2+6,42+5,87+6,33 + (1+2+2)*0,3+0,15)*21,3 + 3,0*1,8)		1 375,360						
	VV		"dvorní strana budovy školy" (21,1+6,7+9,4+3,9)*19,7		809,670						
	VV		Součet		2 185,030						
18	K	941111212	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	65 550,900	1,60	104 881,44	-41260,8	-66017,28		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111212								
	VV		"úliční strana budovy školy" ((0,04+8,8+8,8+13,1)*19,85 + (4,2+11,2+6,42+5,87+6,33 + (1+2+2)*0,3+0,15)*21,3 + 3,0*1,8)*30		41 260,800						
	VV		"dvorní strana budovy školy" (21,1+6,7+9,4+3,9)*19,7*30		24 290,100						
	VV		Součet		65 550,900						
19	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 185,030	50,00	109 251,50	-1375,36	-68768		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111812								
	VV		"úliční strana budovy školy" ((0,04+8,8+8,8+13,1)*19,85 + (4,2+11,2+6,42+5,87+6,33 + (1+2+2)*0,3+0,15)*21,3 + 3,0*1,8)		1 375,360						
	VV		"dvorní strana budovy školy" (21,1+6,7+9,4+3,9)*19,7		809,670						
	VV		Součet		2 185,030						
20	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 375,360	11,00	15 128,96	-1375,36	-15128,96		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111								
	VV		"úliční strana budovy školy" ((0,04+8,8+8,8+13,1)*19,85 + (4,2+11,2+6,42+5,87+6,33 + (1+2+2)*0,3+0,15)*21,3 + 3,0*1,8)*30		1 375,360						
21	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	41 260,800	0,60	24 756,48	-41260,8	-24756		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211								
	VV		"úliční strana budovy školy" ((0,04+8,8+8,8+13,1)*19,85 + (4,2+11,2+6,42+5,87+6,33 + (1+2+2)*0,3+0,15)*21,3 + 3,0*1,8)*30		41 260,800						
22	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	1 375,360	6,00	8 252,16	-1375,36	-8252,16		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511811								
	VV		"úliční strana budovy školy" ((0,04+8,8+8,8+13,1)*19,85 + (4,2+11,2+6,42+5,87+6,33 + (1+2+2)*0,3+0,15)*21,3 + 3,0*1,8)		1 375,360						
23	K	944711111	Montáž záchytné sítěřky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m	m	4,500	300,00	1 350,00	-4,5	-1350		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711111								
	VV		(1,5*3,0)		4,500						
24	K	944711211	Montáž záchytné sítěřky Příplatek za první a každý další den použití záchytné sítěřky k ceně -1111	m	135,000	10,00	1 350,00	-135	-1350		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711211								
	VV		(1,5*3,0)*30		135,000						
25	K	944711811	Demontáž záchytné sítěřky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m	m	4,500	70,00	315,00	-4,5	-315		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711811								
	VV		(1,5*3,0)		4,500						
26	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 34 m	hod	4,000	2 800,00	11 200,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/945421112								
	VV		"chromosvod" 4		4,000						
27	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	322,080	110,00	35 428,80				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111								
	VV		"náter krovu" (38,8+18,9 + 15,7+35,6)*0,6*4		261,600						
	VV		"vnitřní omítky" (3*4,5)*0,6*4		32,400						
	VV		"kominy" ((0,5+1,6+2,8+1,7+2,5+1,3+1,1+1,3+0,8+2,7+1,6+0,9+1,7+2,3+0,6)*2*0,6)		28,080						
	VV		Součet		322,080						
28	K	949411113	Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky přes 20 do 30 m	m	22,000	1 000,00	22 000,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949411113								
	VV		"schod. věž" 22,0		22,000						
29	K	949411213	Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113 nebo -1114	m	660,000	50,00	33 000,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949411213								
	VV		"schod. věž" 22,0*30		660,000						
30	K	949411813	Demontáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky přes 20 do 30 m	m	22,000	100,00	2 200,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949411813								
	VV		"schod. věž" 22,0		22,000						
31	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah dřevěných nebo chodníků zametením	m2	693,840	5,00	3 469,20				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902121								
	VV		"podlaha půdy" (10,1*131,8 +10,1*7,5)+5,5*12,5+10,0*7,8+2+10,0*11,7 - 1,8*1,8 - (9,4+10,0+13,7)*0,3 - 4,1*6,4 + 0)		543,395						
	VV		"podlaha půdy" (0 + (0,5+1,8+2,8+1,7+2,5+1,3+1,1+1,3+0,8+2,7+1,6+0,9+1,7+2,3+0,6)*0,6 + (6,0+5,1)*2*6,3)		20,925						
	VV		"chodník" ((0,04+4,2+8,8+11,2+8,6+42+5,87+6,33+13,1)*2,0)		129,520						
	VV		Součet		693,840						
32	K	952902601	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.	m2	921,251	10,00	9 212,51				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902601								
	VV		"vazný trám 200/240 mm, ozn. T01" (4*(9,76-2*0,3) + 3*(10,04-2*0,3) + (2,88-2*0,3) + 3*(9,8-2*0,3) + 0)*(2*0,2+2*0,24)		63,459						
	VV		"vazný trám 200/240 mm, ozn. T01" (0 + 12,58-2*0,3 + 2*8,4-2*0,3 + 2*5,37-2*0,3 + 0)*(2*0,2+2*0,24)		33,722						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
			"vazný trám 200/240 mm, ozn. T01" (0 + 6,0-2*0,3 + 5,6-2*0,3 + 2,61-0,3 + 2*1,46 + 2,4-0,3 + 2,51-0,3 + 0)*(2*0,2+2*0,24)		17,547						
			"sloupek 180/180 mm, ozn. T03" (((8+4)*2+4)*2,73 + 2,2 + 0,45 + 2*0,6 + 2*1,83)*(2*0,18+2*0,18)		60,444						
			"vzpěra 180/160 mm, ozn. T04" ((12+10)*3,6 + 3*4,2 + 5,8 + 2,9 + 0)*(2*0,18+2*0,18)		68,340						
			"pozdnicke 180/180 mm, ozn. T05" (39,4+31,9 + 19,6+11,7 + 5,8+1,4+4,5)*(2*0,18+1*0,18)		61,722						
			"vaznice 180/180 mm, ozn. T06" (37,7+35,6 + 1,6 + 19,6+17,4 + 7,1)*(2*0,18+2*0,18)		85,680						
			"krokve 130/160 mm, ozn. T07" (12*2*4,3 + 12*2*2,25 + 10*2*2,35 + 2*2*4,4 + 2*5,3 + 2*3,2 + 2*4,1 + 2*2,4)*(2*0,1+2*0,18)		141,008						
			"krokve 130/160 mm, ozn. T08" (28*5,4 + 28*5,8 + 28*5,9 + 1,6+1,8+2,3+2,6 + 5,0+3,9+2,9+2,5+4*3,5+2*(2,7+1,9+0,9+2,9) + 0)*1,186*(2*0,13+2*0,16)*0,67		245,280						
			"krokve 130/160mm" (0 + 3,4+3,5+3,7+3,9+4,1+4,3+4,5+4,7+4,9 + 1,9+3,3+4,5+5,4+5,5+5,7+5,9+2*3,7+4,2+3,6+2,6+1,8+1,5+0,9 + 0)*1,186*(2*0,13+2*0,16)*0,67		41,940						
			"krokve 130/160 mm, ozn. T08" (0 + (3,3)*1,186 + (3,4+2,3+1,2)*1,689 + (6,4+6,8+3,7)*1,01)*(2*0,13+2*0,16)*0,67		12,683						
			"krokve 130/160 mm, ozn. T08" (5,6+2*6,4+2*4,7 + (5,1+1,7+4,1+2*4,2 + 5,9+4,2)*1,11 + 4,6 + (8,8+9,1)*1,01 + (6,5+4,6)*1,11 + 0)*(2*0,13+2*0,16)*0,67		37,086						
			"pasek 90/130 mm, ozn. T10" (49*1,5)*(2*0,09+2*0,13)		32,340						
			Součet		921,251						
33	K	952902611	Cištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysílám prachu z ostatních ploch	m2	599,420	10,00	5 994,20				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902611								
			"rozšíření výklenku uložení vazného trámu" (15+12+0)*(2*0,25+0,5)*0,4 + 2*0,25*0,5)*2		35,100						
			"podlaha pudy" (10,1*3,8 + 10,1*7,5)+5,5*12,5+10,0*7,6)+10,0*11,7 - 1,8*1,8 - (9,4+10,0+13,7)*0,3 - 4,1*6,4 + 0)		543,395						
			"podlaha pudy" (0 + (0,5+1,6+2,8+1,7+2,5+1,3+1,1+1,3+0,8+2,7+1,6+0,9+1,7+2,3+0,6)*0,6 + (6,0+5,1)*2*6,3)		20,925						
			Součet		599,420						
34	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,740	1 600,00	7 584,00			4,58	7328
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032231								
			"odhalení zazděných zhlaví krokvi" (4,3+1,1+2*6,2+5,5+6,2)*1*0,3		0,993						
			"odšlání koruny zdiva" ((39,0+5,5+19,3+4,0+11,2+6,2+5,5+6,2 + 24,4 + 5,8+1,3+4,5)*0,3*0,2/2)		3,747						
			Součet		4,740						
35	K	967031743	Prisekání (špicování) plošně nebo rovinně ostění zdiva z cihel pálených plošně, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 150 mm	m2	5,400	200,00	1 080,00			18,3	3660
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967031743								
			"rozšíření výklenku uložení vazného trámu" (15+12+0)*(2*0,4+0,25)		5,400						
36	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně čtenosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	23,100	110,00	2 541,00			21,6	2376
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015391								
			"atky vnitřní strana" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9*0+6,3)*(1,0-0,3)		23,100						
37	K	978019391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně čtenosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	53,514	110,00	5 886,54				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978019391								
			"atky uliční strana" ((4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9*0+6,3 + 2*2*0,5 + 2*0,7)*(1,4) + ((2,9+1,9)*2*1,8) - 1,5*1,5)*3,14/4)		53,514						
38	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spar zdiva cihelného mimo komínového	m2	10,800	120,00	1 296,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978023411								
			"rozšíření výklenku uložení vazného trámu" (15+12+0)*(2*0,25+0,5)*0,4)		10,800						
D	997		Přesun sutě				114 070,35				
39	K	997013167	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	39,018	350,00	13 656,30				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013167								
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	39,018	360,00	14 046,48				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501								
41	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	546,252	30,00	16 387,56				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509								
			39 018*14 *Přepočtené koeficientem množství		546,252						
42	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	15,607	930,00	14 514,51				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013607								
			39,018*0,4 *Přepočtené koeficientem množství		15,607						
43	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,902	2 850,00	11 120,70				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631								
			39,018*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,902						
44	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	0,500	2 850,00	1 425,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013635								
45	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	19,509	2 200,00	42 919,80				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811								
			39,018*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		19,509						
D	998		Přesun hmot				9 976,00				
46	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	9,976	1 000,00	9 976,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998017003								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 309 309,97				
D	712		Povlakové krytiny				75 541,88				
47	K	712363672	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací ostatní práce mechanické kotvení plechových listů do rS 200 mm do podkladu ze dřeva	m	61,036	150,00	9 155,40				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363672								
	W		"zaalíkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3 + 2*2*0,8*1,186 + 0,8*1,186)		34,844						
	W		"mezistřešní plocha" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01 + 1,2))		26,192						
	W		Součet		61,036						
48	M	13756520	plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 0,6mm tabule	t	0,058	36 000,00	2 088,00				
	W		"zaalíkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3 + 2*2*0,8*1,186 + 0,8*1,186)*0,2*0,8*1000		0,033						
	W		"mezistřešní plocha" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01 + 1,2))*0,2*0,8*1000		0,025						
	W		Součet		0,058						
49	K	712631101	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 30° pásy na sucho na dřevěném podkladě s listami AIP nebo NAIP	m2	84,004	150,00	12 600,60			84,004	12500,6
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712631101								
	W		"zaalíkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3)*(0,15+0,65+0,4+0,3)		45,150						
	W		"mezistřešní plocha" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01)*0,5*1,186 + 1,2*0,6*1,186 + (4,8+0,6)/2*8,5*1,01)		38,854						
	W		Součet		84,004						
50	M	62853000	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,6mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilí na horním povrchu	m2	100,805	180,00	18 144,90			100,805	18144,9
	P		Poznámka k položce: posyp - barva cihlová červená								
	W		"zaalíkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3)*(0,15+0,65+0,4+0,3)		45,150						
	W		"mezistřešní plocha" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01)*0,5*1,186 + 1,2*0,6*1,186 + (4,8+0,6)/2*8,5*1,01)		38,854						
	W		Součet		84,004						
	W		84,004*1,2 Přečtené koeficientem množství		100,805						
51	K	712631111	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 30° pásy na sucho na dřevěném podkladě s listami podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	84,004	150,00	12 600,60			84,004	12600,6
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712631111								
	W		"zaalíkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3)*(0,15+0,65+0,4+0,3)		45,150						
	W		"mezistřešní plocha" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01)*0,5*1,186 + 1,2*0,6*1,186 + (4,8+0,6)/2*8,5*1,01)		38,854						
	W		Součet		84,004						
52	M	62852011	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilí na horním povrchu	m2	100,805	140,00	14 112,70			100,805	14112,7
	W		"zaalíkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3)*(0,15+0,65+0,4+0,3)		45,150						
	W		"mezistřešní plocha" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01)*0,5*1,186 + 1,2*0,6*1,186 + (4,8+0,6)/2*8,5*1,01)		38,854						
	W		Součet		84,004						
	W		84,004*1,2 Přečtené koeficientem množství		100,805						
53	K	712699096	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 30° - ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 natěradly a AIP	m2	45,004	20,00	900,08				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712699096								
	W		"zaalíkový žlab" (4,1 + 0 + 0)*(0,15+0,65+0,4+0,3)		6,150						
	W		"mezistřešní plocha" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01)*0,5*1,186 + 1,2*0,6*1,186 + (4,8+0,6)/2*8,5*1,01)		38,854						
	W		Součet		45,004						
54	K	7129X001	Příplatek za napojení pojistné hydroizolace odvětrávaného pláště na asfaltový pás	m2	11,258	200,00	2 251,60				
	W		"zaalíkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3)*0,2		6,020						
	W		"mezistřešní plocha" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01 + 1,2))*0,2		5,238						
	W		Součet		11,258						
55	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,922	2 000,00	1 844,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712103								
56	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,922	2 000,00	1 844,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712181								
D	713		Izolace tepelné				159 552,11				
57	K	713110813	Odsíranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	564,320	65,00	36 680,80				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713110813								
	W		"sejmutí izolace pro další použití, přesun k uskladnění na nepoužívané části půdy"								
	W		"podlaha půdy" (10,1*31,8 + 10,1*7,5/2+5,5*12,5+10,0*7,6/2+10,0*11,7 - 1,8*1,8 - (9,4+10,0+13,7)*0,3 - 4,1*6,4 + 0)		543,395						
	W		"podlaha půdy" (0 + (0,5+1,6+2,8+1,7+2,5+1,3+1,1+1,3+0,8+2,7+1,6+0,9+1,7+2,3+0,6)*0,6 + (6,0+5,1)/2*6,3)		20,925						
	W		Součet		564,320						
58	K	7131109X01	Sejmutí ochranné fólie izolace pro další použití	m2	564,320	30,00	16 929,60				
	W		"sejmutí fólie pro další použití, přesun k uskladnění na nepoužívané části půdy"								
	W		"podlaha půdy" (10,1*31,8 + 10,1*7,5/2+5,5*12,5+10,0*7,6/2+10,0*11,7 - 1,8*1,8 - (9,4+10,0+13,7)*0,3 - 4,1*6,4 + 0)		543,395						
	W		"podlaha půdy" (0 + (0,5+1,6+2,8+1,7+2,5+1,3+1,1+1,3+0,8+2,7+1,6+0,9+1,7+2,3+0,6)*0,6 + (6,0+5,1)/2*6,3)		20,925						
	W		Součet		564,320						
59	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	564,320	70,00	39 502,40				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713111111								
	W		"podlaha půdy" (10,1*31,8 + 10,1*7,5/2+5,5*12,5+10,0*7,6/2+10,0*11,7 - 1,8*1,8 - (9,4+10,0+13,7)*0,3 - 4,1*6,4 + 0)		543,395						
	W		"podlaha půdy" (0 + (0,5+1,6+2,8+1,7+2,5+1,3+1,1+1,3+0,8+2,7+1,6+0,9+1,7+2,3+0,6)*0,6 + (6,0+5,1)/2*6,3)		20,925						
	W		Součet		564,320						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
60	M	63152108	pás tepelné izolace univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 200mm	m2	112,864	360,00	40 631,04				
	W		"doplnění znovu použité izolace o 20%"								
	W		"podlaha puhy" (10,1*31,8 +10,1*7,5/2+5,5*12,5+10,0*7,6/2+10,0*11,7 - 1,8*1,8 - (9,4+10,0+13,7)*0,3 - 4,1*6,4 + 0)*0,2		108,679						
	W		"podlaha puhy" (0 + (0,5+1,6+2,8+1,7+2,5+1,3+1,1+1,3+0,8+2,7+1,6+0,9+1,7+2,3+0,6)*0,6 + (6,0+5,1)/2*6,3)*0,2		4,185						
	W		Součet		112,864						
61	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	564,320	30,00	16 929,60				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713191133								
	W		"podlaha puhy" (10,1*31,8 +10,1*7,5/2+5,5*12,5+10,0*7,6/2+10,0*11,7 - 1,8*1,8 - (9,4+10,0+13,7)*0,3 - 4,1*6,4 + 0)		543,395						
	W		"podlaha puhy" (0 + (0,5+1,6+2,8+1,7+2,5+1,3+1,1+1,3+0,8+2,7+1,6+0,9+1,7+2,3+0,6)*0,6 + (6,0+5,1)/2*6,3)		20,925						
	W		Součet		564,320						
62	M	28329318	folie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tlivřstvá mikroporézní PP 95g/m2	m2	135,437	45,00	6 094,67				
	W		"doplnění znovu použité folie o 20%"								
	W		"podlaha puhy" (10,1*31,8 +10,1*7,5/2+5,5*12,5+10,0*7,6/2+10,0*11,7 - 1,8*1,8 - (9,4+10,0+13,7)*0,3 - 4,1*6,4 + 0)*0,2*1,2		130,415						
	W		"podlaha puhy" (0 + (0,5+1,6+2,8+1,7+2,5+1,3+1,1+1,3+0,8+2,7+1,6+0,9+1,7+2,3+0,6)*0,6 + (6,0+5,1)/2*6,3)*0,2*1,2		5,022						
	W		Součet		135,437						
63	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	l	0,696	2 000,00	1 392,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713103								
64	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	l	0,696	2 000,00	1 392,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713181								
	D	721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				2 500,00				
65	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosazovacího potrubí DN 110	kus	1,000	2 500,00	2 500,00			2	5000
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171915								
	W		"posunutí odvětrávací trauby kanalizace k teskovému kompletu" 1		1,000						
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				96 600,00				
	D	D1	Zemnění a ochrana proti blesku - D+M				96 600,00				
66	K	741R4101010	Jímací vedení vodič (drát) AlMgSi, Rd8 na podpěrách	m	110,000	110,00	12 100,00				
67	K	741R4101020	Povrchové svodové vedení vodič (drát) AlMgSi, Rd8	m	95,000	100,00	9 500,00				
68	K	741R4101030	Svorka zkušební Sza N	ks	5,000	50,00	250,00				
69	K	741R4101040	Svorka univerzální SU N	ks	23,000	50,00	1 150,00				
70	K	741R4101050	Svorka okapová SO	ks	5,000	50,00	250,00				
71	K	741R4101060	Podpěra PV11	ks	130,000	100,00	13 000,00				
72	K	741R4101070	Vzpěry + podložky	ks	60,000	100,00	6 000,00				
73	K	741R4101080	Označení svodů	ks	5,000	50,00	250,00				
74	K	741R4101090	Podpěra vedení do zdiva - PV1h	ks	95,000	50,00	4 750,00				
75	K	741R4101100	Stojan pro jímací tyč	ks	4,000	1 500,00	6 000,00				
76	K	741R4101110	Svorka pro jímací tyč	ks	4,000	100,00	400,00				
77	K	741R4101120	Jímací tyč AlMgSi	ks	4,000	500,00	2 000,00				
78	K	741R4101130	Prostup zemnicích vedení včetně utěsnění	ks	5,000	250,00	1 250,00				
79	K	741R4101140	Dilatační propojka páse/pásek	ks	5,000	100,00	500,00				
80	K	741R4101150	Vodič FeZn 10 mm	m	68,000	50,00	3 400,00				
81	K	741R4101160	SuperFlex, mechanická ochrana pro izolaci spoje	m	5,000	200,00	1 000,00				
82	K	741R4101170	zářivka gumosafal/barvy - Petrololová PVC páska ANTICOR š 50 mm	ks	5,000	500,00	2 500,00				
	P		Poznámka k položce: protikoroziní ochrana pro izolaci spoje (10 m páska)								
83	K	741R4101180	Ostatní pomocný, konstrukční a spojovací materiál	ks	1,000	2 500,00	2 500,00				
	P		Poznámka k položce: komplet								
84	K	741R4101190	Propojování vodičů v zemi	ks	5,000	2 600,00	13 000,00				
85	K	741R4101200	Instalace zemnicích tyčí	ks	2,000	2 600,00	5 200,00				
	P		Poznámka k položce: komplet dle svodů (podíláno s přírodním svodem 6,3)								
86	K	741R4101210	Opětné propojení kovových částí s jímacím a svodovým vedením	ks	1,000	500,00	500,00				
	P		Poznámka k položce: komplet (sanitry, klimatizace, prvni spocil)								
87	K	741R4101220	Opětné propojení jímacího vedení s oplechováním	ks	1,000	500,00	500,00				
	P		Poznámka k položce: komplet								
88	K	741R4101230	Ostatní nespécifikovaný materiál	ks	1,000	500,00	500,00				
	P		Poznámka k položce: komplet								
89	K	741R4195110	Demontáž stávajícího hromosvodu	ks	1,000	1 500,00	1 500,00				
90	K	741R4195130	Výkopové práce	ks	1,000	3 600,00	3 600,00				
91	K	741R4195150	Opravy stávajícího zemnění	ks	1,000	5 000,00	5 000,00				
	D	762	Konstrukce tesařské				1 250 713,16				
92	K	762083121	Impregnace feziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	38,664	1 050,00	40 597,20				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762083121								
	W		"nahrazení 1/3 krokvi"								
	W		"krokev 130/160 mm, ozn. T06" (28*5,4 + 28*5,8 + 28*5,9 + 1,6+1,8+2,3+2,6 + 5,0+3,9+2,9+2,5+4*3,5+2*(2,7+1,9+0,9+2,9) + 0)*1,186*0,34*0,13*0,16		4,464						
	W		"krokev 130/160 mm, T08" (3,4+3,5+3,7+3,9+4,1+4,3+4,5+4,7+4,9 +1,8+3,3+4,6+5,4+5,5+5,7+5,9+2*3,7+4,2+3,6+2,6+1,6+1,5+0,9 + 0)*1,186*0,34*0,13*0,16		0,763						
	W		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (0 + (3,3)*1,186 + (3,4+2,3+1,2)*1,689 + (6,4+6,8+3,7)*1,01)*0,34*0,13*0,16		0,231						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
	W		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (5,6+2*6,4+2*4,7 + (5,1+1,7+4,1+2*4,2 + 5,9+4,2)*1,11 + 4,6 + (8,8+9,1)*1,01 + (6,5+4,6)*1,11 + 0)*0,34*0,13*0,16		0,675						
	W		"příložka vazného trámu 60/240 mm" (0+12+0)*2*2,0*0,06*0,24		0,691						
	W		"požární stěny" (11,1*1,186+0,6 + 12,2*1,186+2*1,8)*0,3*2+0,3)*0,012*0		0,000						
	W		"bednění št 25 mm z prken š. 140 mm a 5 mm větrací mezerou"								
	W		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186*0,025		8,280						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186*0,025		6,823						
	W		"keramická krytina" (0 + (5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)*0,025		1,138						
	W		"plochá střeška" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)*0,025		0,652						
	W		"mezistřešní plocha" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01)*0,3*1,186 +1,2*0,6*1,186 + (4,8+0,6)/2*8,5*1,01)*0,025		0,823						
	W		"nástřešní žlab" (6,9+9,1+13,1 + 24,5*3,1 + 5,6*1,8+4,3)*0,8*0,025		1,408						
	W		"ukončení zaatkového žlabu" (3*0,6+2*0,8)*0,4*1,186*0,025		0,040						
	W		"ukončení mezistřešní plochy" (((0,45+0,45)*1,186+0,6)*1,2)*1,186*0,025		0,059						
	W		"odvětrání pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5*3,1 + 5,6*1,8+4,3)*0,8*0,025		1,408						
	W		"okap pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5*3,1 + 5,6*1,8+4,3)*0,5*0,025		0,880						
	W		"zaatkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3)*0,9*1,186*0,025		0,803						
	W		"konstrukce zaatkového žlabu" ((5+13+8+8)*(0,7+0,3)*0,1)*0,025		0,085						
	W		"kontralaté 40x60"								
	W		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186*0,04*0,06		0,795						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186*0,04*0,06		0,655						
	W		"keramická krytina" (0 + (5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)*0,04*0,06		0,109						
	W		"plochá střeška" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)*0,05*0,04*0,06		0,066						
	W		"nástřešní žlab" (6,9+9,1+13,1 + 24,5*3,1 + 5,6*1,8+4,3)*0,8*0,04*0,06		0,135						
	W		"latě 40x60"								
	W		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2)*1,186/0,35*0,04*0,06		2,271						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186/0,35*0,04*0,06		1,871						
	W		"keramická krytina" (0 + (5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)/0,35*0,04*0,06		0,312						
	W		"plochá střeška" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)*0,23*0,04*0,06		0,272						
	W		"dřevěný klin 50 x 50 mm"								
	W		"zaatkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3)*0,05*0,05/2*1,1		0,041						
	W		"spádové klíny" (10+10+13 + 27*4 + 13)*1,0*0,12*0,08/2		0,370						
	W		"půdní lávka" ((33,9+18,1 - 12,1)*0,6 + 12,1*2,8)*0,04*1,1		2,544						
	W		Součet		38,664						
93	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolů, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	290,654	130,00	37 785,02				
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_01/762331812								
	W		"nahrazení 1/3 krokví"								
	W		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (28*5,4 + 28*5,8 + 28*5,9 + 1,6*1,8+2,3+2,6 + 5,0+3,9+2,9+2,5+4*3,5+2*(2,7+1,9+0,9+2,9) + 0)*1,186*0,34		214,604						
	W		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (0 + 3,4+3,5+3,7+3,9+4,1+4,3+4,5+4,7+4,9 +1,9+3,3+4,5+5,4+5,5+5,7+5,9+2*3,7+4,2+3,6+2,6+1,6+1,5+0,9 + 0)*1,186*0,34		36,695						
	W		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (0 + (3,3)*1,186 + (3,4+2,3+1,2)*1,689 + (6,4+6,8+3,7)*1,01)*0,34		11,097						
	W		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (5,6+2*6,4+2*4,7 + (5,1+1,7+4,1+2*4,2 + 5,9+4,2)*1,11 + 4,6 + (8,8+9,1)*1,01 + 0)*0,34		28,258						
	W		Součet		290,654						
94	K	762331951	Výřezání částí sřešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	13,500	210,00	2 835,00				
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_01/762331951								
	W		"odlíznutí žhlaví poškozeneho vazného trámu plně vazby" (15+12+0)*(0,3+0,2)		13,500						
95	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	342,844	320,00	109 710,08				
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_01/762332132								
	W		"nahrazení 1/3 krokví"								
	W		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (28*5,4 + 28*5,8 + 28*5,9 + 1,6*1,8+2,3+2,6 + 5,0+3,9+2,9+2,5+4*3,5+2*(2,7+1,9+0,9+2,9) + 0)*1,186*0,34		214,604						
	W		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (0 + 3,4+3,5+3,7+3,9+4,1+4,3+4,5+4,7+4,9 +1,9+3,3+4,5+5,4+5,5+5,7+5,9+2*3,7+4,2+3,6+2,6+1,6+1,5+0,9 + 0)*1,186*0,34		36,695						
	W		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (0 + (3,3)*1,186 + (3,4+2,3+1,2)*1,689 + (6,4+6,8+3,7)*1,01)*0,34		11,097						
	W		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (5,6+2*6,4+2*4,7 + (5,1+1,7+4,1+2*4,2 + 5,9+4,2)*1,11 + 4,6 + (8,8+9,1)*1,01 + (6,5+4,6)*1,11 + 0)*0,34		32,448						
	W		"příložka vazného trámu 60/240 mm" (0+12+0)*2*2,0		48,000						
	W		Součet		342,844						
96	K	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	60,000	360,00	21 600,00				
	Online PSC		https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_01/762332133								
	W		"příložka vazného trámu 100/240 mm" (15+0+0)*2*2,0		60,000						
97	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	7,506	11 200,00	84 067,20				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
	W		"nahrazení 1/3 krokvi" "krokev 130/160 mm, ozn. T08" (28*5,4 + 28*5,8 + 28*5,9 + 1,6+1,8+2,3+2,6 + 5,0+3,9+2,9+2,5+4*3,5+2*(2,7+1,9+0,9+2,9) + 0)*1,186*0,34*1,1*0,13*0,16		4,910						
	W		"krokev 130/160 mm, T08" (3,4+3,5+3,7+3,9+4,1+4,3+4,5+4,7+4,9 +1,9+3,3+4,5+5,4+5,5+5,7+5,9+2*3,7+4,2+3,6+2,6+1,6+1,5+0,9 + 0)*1,186*0,34*1,1*0,13*0,16		0,840						
	W		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (0 + (3,3)*1,186 + (3,4+2,3+1,2)*1,689 + (6,4+6,8+3,7)*1,01)*0,34*1,1*0,13*0,16		0,254						
	W		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (5,6+2*6,4+2*4,7 + (5,1+1,7+4,1+2*4,2 + 5,9+4,2)*1,11 + 4,6 + (8,8+9,1)*1,01 + (6,5+4,6)*1,11 + 0)*0,34*1,1*0,13*0,16		0,742						
	W		"příložka vazného trámu 60/240 mm" (0+12+0)*2*2,0*0,06*0,24*1,1		0,760						
	W		Součet		7,506						
98	M	60512135	hranol stavební fezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	1,584	11 200,00	17 740,80				
	W		"příložka vazného trámu 100/240 mm" (15+0+0)*2*2,0*0,1*0,24*1,1		1,584						
99	K	762341210	Montáž bednění sítěch rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz II. do 32 mm	m2	860,460	150,00	129 069,00				
	W		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341210 "keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186		331,208						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186		272,916						
	W		"keramická krytina" (0 + ((5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)		45,519						
	W		"plochá střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)		26,065						
	W		"mezistřešní plocha" ((5,6+1(10,7-8,5))*1,01)*0,3*1,186 +1,2*0,6*1,186 + (4,8+0,6)/2*8,5*1,01)		32,926						
	W		"nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8		56,320						
	W		"ukončení zaatkového žlabu" (3*0,6+2*0,8)*0,4*1,186		1,613						
	W		"ukončení mezistřešní plochy" (((0,45+0,45)*1,186+0,6)*1,2)*1,186		2,373						
	W		"odvětrání pod nástř žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8		56,320						
	W		"okap pod nástř žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,5		35,200						
	W		Součet		860,460						
100	K	762341380	Montáž bednění sítěch obloukových sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, užití, nadstřešních konstrukcí z desek cementofískových nebo cementových na sraz	m2	28,650	210,00	6 016,50				
	W		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341380 "požární stěny" (11,1*1,186+0,6 + 12,2*1,186+2*1,8)*0,3*2*0,3		28,650						
101	K	762341410	Montáž bednění sítěch střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých II. do 32 mm	m2	35,529	300,00	10 658,70				
	W		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341410 "zaatkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3)*0,9*1,186		32,129						
	W		"konstrukce zaatkového žlabu" ((5+13+8+8)*0,7+0,3)*0,1		3,400						
	W		Součet		35,529						
102	K	762341811	Demontáž bednění a latování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných II. do 32 mm	m2	824,393	65,00	53 585,55				
	W		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341811 "přiv. krytina hlavní budovy" (4,2*5,4+8,9*6,0+11,5*4,9+9,1*6,0+(6,2+4,1)/2*5,4+5,3*5,0/2-3,8*3,6/2+(6,1+4,3)/2*5,4+13,1*5,9+1,5*3,0/2 + 0)*1,186		394,296						
	W		"přiv. krytina hlavní budovy" (0 + 24,1*6,1+(6,1+2,4)/2*3,9+(3,4+2,4)/2*1,0+(3,4+3,3)/2*4,9+3,3*3,8/2+3,3*3,8/2+(3,3+4,9)/2*9,1+5,5*1,2 + 0)*1,186		283,869						
	W		"přiv. krytina hlavní budovy" ((0 + 6,0*3,1+1,8*5,0/2)*1,186 + 3,8*3,6/2*1,689)		40,017						
	W		"přiv. krytina schodiště" (6,8+5,5)/2*3,7+1,8*4,3/2+4,4*3,8/2+4,3*1,0/2+6,8*1,0+6,7*1,4/2)*1,186		57,669						
	W		"přiv. krytina pl. střechy" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)		26,065						
	W		"přiv. krytina mezistřešní plochy" ((4,8+0,5)/2*8,3+1,6*0,6/2+0)		22,475						
	W		Součet		824,393						
103	K	762342314	Montáž latování sítěch složitých sklonu do 60° při csově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	675,708	160,00	108 113,28				
	W		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342314 "keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186		331,208						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186		272,916						
	W		"keramická krytina" (0 + ((5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)		45,519						
	W		"plochá střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)		26,065						
	W		Součet		675,708						
104	K	762342441	Montáž latování montáž liští trojúhelníkových	m	30,100	35,00	1 063,50				
	W		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342441 "zaatkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3)		30,100						
105	K	762342511	Montáž latování montáž kontralati na podklad bez tepelné izolace	m	770,556	35,00	26 969,46				
	W		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342511 "keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186/0,95		348,640						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186/0,95		287,280						
	W		"keramická krytina" (0 + ((5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0/0,95		47,915						
	W		"plochá střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)/0,95		27,437						
	W		"nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8/0,95		59,284						
	W		Součet		770,556						
106	M	60511081	fezivo Jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	24,652	9 500,00	234 194,00				
	W		"bednění tl 25 mm z prken š. 140 mm a 5 mm větrací mezerou"								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
	W		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2+0)*1,186*0,025*1,1		9,108						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186*0,025*1,1		7,505						
	W		"keramická krytina" (0 + (5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)*0,025*1,1		1,252						
	W		"plochá střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)/0,025*1,1		0,717						
	W		"mezistřešní plocha" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01)/0,3*1,186+1,2*0,6*1,186 + (4,8+0,6)/2*6,5*1,01)/0,025*1,1		0,905						
	W		"nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8*0,025*1,1		1,549						
	W		"ukončení zaalžkového žlabu" (3*0,6+2*0,8)*0,4*1,186*0,025*1,1		0,044						
	W		"ukončení mezistřešní plochy" (((0,45+0,45)*1,186+0,6)*1,2)*1,186*0,025*1,1		0,065						
	W		"odvětrání pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8*0,025*1,1		1,549						
	W		"okap pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,5*0,025*1,1		0,968						
	W		"zaalžkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3)*0,9*1,186*0,025*1,1		0,884						
	W		"konstrukce zaalžkového žlabu" ((5+13+8+8)*(0,7+0,3)*0,1)*0,025*1,25		0,105						
	W		Součet		24,652						
107	M	60514106	řezivo jehličnaté lat pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	7,308	10 500,00	76 734,00			2,648	27804
	W		"kontrolátě 40x60"								
	W		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2+0)*1,186*0,04*0,06*1,2		0,954						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186*0,04*0,06*1,2		0,786						
	W		"keramická krytina" (0 + (5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)*0,04*0,06*1,2		0,131						
	W		"plochá střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)/0,05*0,04*0,06*1,15		0,076						
	W		"nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8*0,04*0,06*1,2		0,162						
	W		"latě 40x60"								
	W		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2)*1,186*0,35*0,04*0,06*1,1		2,498						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186*0,35*0,04*0,06*1,1		2,059						
	W		"keramická krytina" (0 + (5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)*0,35*0,04*0,06*1,1		0,343						
	W		"plochá střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)/0,23*0,04*0,06*1,1		0,299						
	W		Součet		7,308						
108	M	60514101	řezivo jehličnaté lat 10-25cm2 dřevěný klin 50 x 50 mm"	m3	0,041	10 500,00	430,50				
	W		"zaalžkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+5,3)*0,05*0,05/2*1,1		0,041						
109	M	59590737	deska cementofibrová bez povrchové úpravy tl 12mm	m2	31,515	450,00	14 181,75				
	W		"požární stěny" (11,1*1,186+0,6+12,2*1,186+2*1,8)*(0,3*2+0,3)*1,1		31,515						
110	K	762361114	Montáž spádových klinů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	77,000	100,00	7 700,00				
	W		Online PSC https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762361114 "spádové kliny" (10+10+13 + 27+4 + 13)*1,0		77,000						
111	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,407	11 500,00	4 680,50				
	W		"spádové kliny" (10+10+13 + 27+4 + 13)*1,0*0,12*0,08/2*1,1		0,407						
112	K	762381012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozděli přes 9 do 12,5 m	kus	27,000	1 000,00	27 000,00				
	W		Online PSC https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762381012 "podepření plné vazby krovu během výměny vadného zhlaví vazného trámu" (15*12)		27,000						
113	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	36,464	930,00	33 911,52				
	W		Online PSC https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000 "nahrazení 1/3 krovů"								
	W		"krokvé 130/160 mm, ozn. T08" (28*5,4 + 28*5,8 + 28*5,9 + 1,6+1,8+2,3+2,6 + 5,0+3,9+2,9+2,5+4*3,5+2*(2,7+1,9+0,9+2,9) + 0)*1,186*0,34*0,13*0,16		4,464						
	W		"krokvé 130/160 mm, T08" (3,4+3,5+3,7+3,9+4,1+4,3+4,5+4,7+4,9 +1,9+3,3+4,5+5,4+5,5+5,7+5,9+2*3,7+4,2+3,6+2,6+1,6+1,5+0,9 + 0)*1,186*0,34*0,13*0,16		0,763						
	W		"krokvé 130/160 mm, ozn. T08" (0 + (3,3)*1,186 + (3,4+2,3+1,2)*1,689 + (6,4+6,8+3,7)*1,01)*0,34*0,13*0,16		0,231						
	W		"krokvé 130/160 mm, ozn. T08" (5,6+2*6,4+2*4,7 + (5,1+1,7+4,1+2*4,2 + 5,9+4,2)*1,11 + 4,6 + (8,8+9,1)*1,01 + (6,5+4,6)*1,11 + 0)*0,34*0,13*0,16		0,675						
	W		"přiloha vazného trámu 60/240 mm" (0+12+0)*2*2,0*0,06*0,24		0,691						
	W		"požární stěny" (11,1*1,186+0,6+12,2*1,186+2*1,8)*(0,3*2+0,3)*0,012		0,344						
	W		"bednění tl 25 mm z prken š. 140 mm a 5 mm větrací mezerou"								
	W		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2+0)*1,186*0,025		8,280						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186*0,025		6,823						
	W		"keramická krytina" (0 + (5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)*0,025		1,138						
	W		"plochá střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)/0,025		0,652						
	W		"mezistřešní plocha" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01)/0,3*1,186+1,2*0,6*1,186 + (4,8+0,6)/2*6,5*1,01)/0,025		0,823						
	W		"nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8*0,025		1,408						
	W		"ukončení zaalžkového žlabu" (3*0,6+2*0,8)*0,4*1,186*0,025		0,040						
	W		"ukončení mezistřešní plochy" (((0,45+0,45)*1,186+0,6)*1,2)*1,186*0,025		0,059						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
	W		"odvětrání pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8*0,025		1,408						
	W		"okap pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,5*0,025		0,880						
	W		"zaatkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3)*0,9*1,186*0,025		0,803						
	W		"konstrukce zaatkového žlabu"		0,085						
	W		((5+13+8+8)*(0,7+0,3)*0,1)*0,025								
	W		"kontralaté 40x60"								
	W		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)*2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2+0)*1,186*0,04*0,06		0,795						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2+0)*1,186*0,04*0,06		0,655						
	W		"keramická krytina" (0 + ((5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)*0,04*0,06		0,109						
	W		"plochá střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)*0,85*0,04*0,06		0,066						
	W		"nášlešni žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6-1,8+4,3)*0,8*0,04*0,06		0,135						
	W		"latě 40x60"								
	W		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)*2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2)*1,186/0,35*0,04*0,06		2,271						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2+0)*1,186*0,04*0,06		1,871						
	W		"keramická krytina" (0 + ((5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)*0,35*0,04*0,06		0,312						
	W		"plochá střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)*0,23*0,04*0,06		0,272						
	W		"dřevěný klin 50 x 50 mm"								
	W		"zaatkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3)*0,05*0,05/2*1,1		0,041						
	W		"spádové klíny" (10+10+13 + 27+4 + 13)*1,0*0,12*0,08/2		0,370						
	W		Součet		36,484						
114	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl ptes 32 mm	m2	57,820	60,00	3 469,20				
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762521812								
	W		"pudni lávka" ((33,9+18,1 - 12,1)*0,6 + 12,1*2,8)		57,820						
115	K	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	57,820	150,00	8 673,00				
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762523108								
	W		"pudni lávka" ((33,9+18,1 - 12,1)*0,6 + 12,1*2,8)		57,820						
116	M	60511054	řezivo jehličnaté boční omitané š do 200mm tl do 100mm dl 6m	m3	2,544	10 500,00	26 712,00				
	W		"pudni lávka" ((33,9+18,1 - 12,1)*0,6 + 12,1*2,8)*0,04*1,1		2,544						
117	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky vrutu	m2	57,820	120,00	6 938,40				
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762595001								
	W		"pudni lávka" ((33,9+18,1 - 12,1)*0,6 + 12,1*2,8)		57,820						
118	K	762X001	Osazení a spojení prvků krovu při výměně zhlaví vazného trámu (svorníky příložek, tesařský spoj sloupku a vzpěry s trámem) při zachování tuhosti plně vazby krovu	ks	27,000	3 200,00	86 400,00				
	W		"osazení sanovaného zhlaví vazných trámů" (15+12)		27,000						
119	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	23,100	200,00	4 620,00				
	W		"příložky vazného trámu" (15*2*0,45 + 12*2*0,4)		23,100						
120	M	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	23,100	300,00	6 930,00				
	W		"příložky vazného trámu" (15*2*0,45 + 12*2*0,4)		23,100						
121	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	1,080	1 000,00	1 080,00				
	W		"příložky vazného trámu" (15*2*2 + 12*2*2)*100		1,080						
122	M	31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	1,080	1 000,00	1 080,00				
	W		"příložky vazného trámu" (15*2*2 + 12*2*2)*100		1,080						
123	M	31121005	podložka pod dřevěnou konstrukcí DIN 440 D 16mm	100 kus	1,080	1 000,00	1 080,00				
	W		"příložky vazného trámu" (15*2*2 + 12*2*2)*100		1,080						
124	M	31121006	podložka pod dřevěnou konstrukcí DIN 440 D 20mm	100 kus	1,080	1 000,00	1 080,00				
	W		"příložky vazného trámu" (15*2*2 + 12*2*2)*100		1,080						
125	M	605X001	podkladní deska z naimpregnovaného tvrdého dřeva 0,45 x 0,22 x 0,025	ks	27,000	300,00	8 100,00				
	W		"osazení sanovaného zhlaví vazných trámů" (15+12)		27,000						
126	M	625X001	izolační podložka vazného trámu - izolační pás 0,5*0,25	ks	27,000	300,00	8 100,00				
	W		"osazení sanovaného zhlaví vazných trámů" (15+12)		27,000						
127	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	29,090	1 000,00	29 090,00				
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762103								
128	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	29,090	300,00	8 727,00				
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762181								
	D	764	Konstrukce klempířské				904 515,54				
129	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	48,540	60,00	2 912,40				
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001821								
	W		"přv. krytina pl. střechy" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)		26,065						
	W		"přv. krytina mezistřešní plochy" ((4,8+0,5)/2*8,3+1,6*0,6/2+0)		22,475						
	W		Součet		48,540						
130	K	764001841	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti	m2	775,853	60,00	46 551,18				
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001841								
	W		"přv. krytina hlavní budovy" (4,2*5,4+8,8*6,0+11,1*5,4+9,1*6,0+(6,2+4,1)/2*5,4+5,3*5,0/2-3,8*3,6/2+(6,1+4,3)/2*5,4+13,1*5,9+1,5*3,0/2+0)*1,186		394,298						
	W		"přv. krytina hlavní budovy" (0 + 24,1*6,1+(6,1-2,4)/2*3,9+(3,4+2,4)/2*1,0+(3,4-3,3)/2*4,9+3,3*3,8/2+3,3*3,8/2+(3,3+4,9)/2*9,1+5,5*1,2+0)*1,186		283,869						
	W		"přv. krytina hlavní budovy" ((0 + 6,0*3,1+1,8*6,0/2)*1,186 + 3,8*3,6/2*1,689)		40,017						
	W		"přv. krytina schodiště" (6,8+5,5)/2*3,7+1,8*4,3/2+4,3*3,8/2+4,3*1,0/2+6,8*1,0+6,7*1,4/2)*1,186		57,669						
	W		Součet		775,853						
131	K	764001851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	66,900	30,00	2 007,00				
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001851								
	W		"hřeben přv. krytiny" (37,6*18,9+6,8+3,6)		66,900						
132	K	764001871	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	26,675	30,00	800,25				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus	
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001871 "nároží pív. krytiny" (2*6,4 + 2*4,2*1,11+4,1*1,11)			26,675						
133	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	57,548	50,00	2 877,40					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001891 "úžlabí pív. krytiny" (5,6*2*4,7 + (5,1+1,7)*1,11 + 4,6 + (8,8+9,1)*1,01 + (6,5+4,6)*1,11)			57,548						
134	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	90,913	50,00	4 545,65					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002414 "ochrana plechové krytiny před působením impregnace dřevěných prvků - třeba prkenný podklad" "zaatkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3 + 2*2*0,8*1,186 + 0,8*1,186)*0,2 "mezistřešní plocha" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01 + 1,2))*0,2 "ukončení zaatkového žlabu" (3*0,6+2*0,8)*0,4*1,186 "ukončení mezistřešní plochy" ((0,45+0,45)*1,186+0,6)*1,2*1,186 "okapnice pojistné hydroizolace" "odvětrání pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+0,4,3)*0,3 "okap pod nástřešním žlabem" "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)*0,6 "okap odvětrání pod nástřešním žlabem" "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)*0,6 "okapnice pojistné hydroizolace" "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)*0,3 "okap pod nástřešním žlabem" "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)*0,6 "okap odvětrání pod nástřešním žlabem" "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)*0,6 "okap odvětrání pod nástřešním žlabem" "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)*0,6 "nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,7 Součet									
			135 M 28329223 "rohože difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu"	m2	109,096	210,00	22 910,16					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002801 "ochrana plechové krytiny před působením impregnace dřevěných prvků - třeba prkenný podklad" "zaatkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+6,3 + 2*2*0,8*1,186 + 0,8*1,186)*0,2 "mezistřešní plocha" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01 + 1,2))*0,2 "ukončení zaatkového žlabu" (3*0,6+2*0,8)*0,4*1,186 "ukončení mezistřešní plochy" ((0,45+0,45)*1,186+0,6)*1,2*1,186 "okapnice pojistné hydroizolace" "odvětrání pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+0,4,3)*0,3 "okap pod nástřešním žlabem" "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)*0,6 "okap odvětrání pod nástřešním žlabem" "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)*0,6 "okapnice pojistné hydroizolace" "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)*0,3 "okap pod nástřešním žlabem" "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)*0,6 "okap odvětrání pod nástřešním žlabem" "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)*0,6 "nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,7 Součet									
			136 K 764002801 "Přepočtené koeficientem množství Demontáž klempířských konstrukcí závěrné lišty do suti"	m	4,700	30,00	141,00					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002801 "záv. lišta pív. krytiny" (4,7)			4,700						
137	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	70,400	30,00	2 112,00					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002812 "okap plech pív. krytiny" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)			70,400						
138	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	12,000	50,00	600,00					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002821									
139	K	764002831	Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti	m	70,400	20,00	1 408,00					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002831 "sněhový zachytávač pív. krytiny" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)			70,400						
140	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nádezdívek do suti	m	69,334	30,00	2 080,02					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002841 "požární stěny" (11,1*1,186+0,6 + 12,2*1,186+2*1,8) "oplechování atik" (4,1 + 11,1 + 6,5+5,7+6,5+2*1,8) Součet									
			141 K 764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	43,300	30,00	1 299,00					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002861 "původní římsy" (5,1+0,3 + 0,4+12,3+0,5+2*1,4 + 0,2+7,9+1,4+2*1,4 + 1,4+7,8+0,4)			43,300						
142	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	59,998	30,00	1 799,94					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002871 "pív. lemování požární stěny" (2*(11,1*1,186+0,6) + 12,2*1,186+2*1,8) "pív. lemování atik" (2*0,4 + 2*0,4 + 2*0,6) "pív. lemování pl. střechy" (3,8 + 5,1+3*0,9) Součet									
143	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních průstupů do suti	m2	1,260	100,00	126,00					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002881 "lemování komínů" (2*0,45+2*0,6)*2*0,3			1,260						
144	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	9,000	50,00	450,00					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764003801 "kanalizace" 4 "anténa" 1 "římec tyč" 4 Součet									
145	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	6,700	50,00	335,00					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004801 "pív. podokapní žlab" (6,7)			6,700						
146	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	70,400	100,00	7 040,00					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004821 "pív. nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)			70,400						
147	K	764004831	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního nebo zaatkového do suti	m	33,900	100,00	3 390,00					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004831 "pív. zaatkový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,5+5,7+6,5)			33,900						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
148	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suli	m	138,500	30,00	4 155,00				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861 "přv. okap. svody" (4*19,85 + 3*19,7)		138,500						
149	K	764101133	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střešy rovné drážkováním z tabuli, sklon střešy přes 30 do 60°	m2	10,929	2 200,00	24 043,80				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764101133 "ukončení zaatíkového žlabu včetně 10 cm svisele drážky" (3*0,6*2*0,8)*(0,2+0,3+2*0,1+0,1+0,2)*1,186		4,032						
			"ukončení mezistřešní plochy včetně 10 cm svisele drážky" ((1,4+1,0)*1,186+1,3 + 4*0,1 + 2*0,15)*1,2)*1,186		6,897						
			Součet		10,929						
150	M	55350263	tabule plechová tvrdá tl 0,6mm s povrchovou úpravou	m2	13,116	1 500,00	19 674,00				
			P Poznámka k položce: odsín sladěný s barvou krytiny - cihlově červená barva								
			"ukončení zaatíkového žlabu včetně 10 cm svisele drážky" (3*0,6*2*0,8)*(0,2+0,3+2*0,1+0,1+0,2)*1,186*1,2		4,839						
			"ukončení mezistřešní plochy včetně 10 cm svisele drážky" ((1,4+1,0)*1,186+1,3 + 4*0,1 + 2*0,15)*1,2)*1,186*1,2		8,277						
			Součet		13,116						
151	M	55351036	připonka úhlová pevná pro falcované krytiny, nerez	100 kus	1,216	2 500,00	3 040,00				
			W "ukončení zaatíkového žlabu včetně 10 cm svisele drážky" (3*0,6*2*0,8)*0,12*2		0,816						
			W "ukončení mezistřešní plochy včetně 10 cm svisele drážky" 0,4		0,400						
			W Součet		1,216						
152	M	31164120	nýt nerez trhací 3x8mm	100 kus	1,216	1 500,00	1 824,00				
			W "ukončení zaatíkového žlabu včetně 10 cm svisele drážky" (3*0,6*2*0,8)*0,12*2		0,816						
			W "ukončení mezistřešní plochy včetně 10 cm svisele drážky" 0,4		0,400						
			W Součet		1,216						
153	K	764111841	Krytina ze svitků, ze šablon nebo laškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střešy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střešy do 30°	m2	26,065	2 100,00	54 736,50				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111841 Poznámka k položce: použity zklapávací plechové profily z pozinkovaného lakovaného plechu tl 0,5 mm, šířky 510 mm, se slojatou drážkou, barva cihlově červená								
			W "plech, krytina pl. střešy" (6,7*3,8+1,1*1,12)		26,065						
154	K	764111691	Krytina ze svitků, ze šablon nebo laškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků. Příplatek k cenám za řešení drážek ve sklonu do 10°	m2	26,065	100,00	2 606,50				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111691 W "plech, krytina pl. střešy" (6,7*3,8+1,1*1,12)		26,065						
155	K	764212607	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 670 mm	m	30,482	780,00	23 775,96				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212607 Poznámka k položce: odsín sladěný s barvou krytiny - cihlově červená barva								
			W "úžlabí ker. krytiny" (5,3+2*3,6 + (4,1+1,0)*1,11 + 0 + (6,5+4,6)*1,11)		30,482						
156	K	764212635	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou rš 400 mm	m	4,700	520,00	2 444,00				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212635 Poznámka k položce: odsín sladěný s barvou krytiny - cihlově červená barva								
			W "štv. lišta plech, krytiny" (4,7)		4,700						
157	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střešy rovné okapovým plechem rš 330 mm	m	68,600	340,00	23 324,00				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212664 Poznámka k položce: barevnost díle barvy fasády - tmavě hnědá								
			W "okapnice pojistné hydroizolace"								
			W "odvětrání pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+0+4,3)		68,600						
158	K	764212667	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střešy rovné okapovým plechem rš 670 mm	m	137,200	460,00	63 112,00				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212667 Poznámka k položce: okap odvětrání pod nástř. žlabem - barevnost díle barvy fasády - tmavě hnědá								
			P okap odvětrání pod nástř. žlabem - odsín sladěný s barvou krytiny - cihlově červená barva								
			W "okap pod nástř. žlabem"								
			W "odvětrání pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+0+4,3)		68,600						
			W "okap odvětrání pod nástř. žlabem"								
			W "odvětrání pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+0+4,3)		68,600						
			W Součet		137,200						
159	K	764212674	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střešy oblé ze segmentů rš 330 mm	m	1,800	800,00	1 440,00				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212674 Poznámka k položce: barevnost díle barvy fasády - tmavě hnědá								
			W "okapnice pojistné hydroizolace"								
			W "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)		1,800						
160	K	764212677	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střešy oblé ze segmentů rš 670 mm	m	3,600	800,00	2 880,00				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212677 Poznámka k položce: okap odvětrání pod nástř. žlabem - barevnost díle barvy fasády - tmavě hnědá								
			P okap odvětrání pod nástř. žlabem - odsín sladěný s barvou krytiny - cihlově červená barva								
			W "okap pod nástř. žlabem"								
			W "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)		1,800						
			W "okap odvětrání pod nástř. žlabem"								
			W "odvětrání pod nástř. žlabem" (0 + 0 + 0+1,8+0)		1,800						
			W Součet		3,600						
161	K	764215605	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 400 mm	m	31,834	520,00	16 553,68				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764215605 Poznámka k položce: odsín sladěný s barvou krytiny - cihlově červená barva								
			W "požární stěny" (11,1*1,186+0,5 + 12,2*1,186+2*1,8)		31,834						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
162	K	764215606	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 500 mm	m	15,200	630,00	9 576,00				
			Online PSC P VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764215606 Poznámka k položce: barevnost dle barvy fasády - tmavě hnědá "oplechování atik" (4,1 + 11,1 + 0)		15,200						
163	K	764215609	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 800 mm	m	22,300	680,00	15 164,00				
			Online PSC P VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764215609 Poznámka k položce: barevnost dle barvy fasády - tmavě hnědá "oplechování atik" (0 + 0 + 6,5+5,7+6,5+2*1,8)		22,300						
164	K	764215646	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00				
			Online PSC P VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764215646 Poznámka k položce: barevnost dle barvy fasády - tmavě hnědá "oplechování atik" (0 + 0 + 2+2)		4,000						
165	K	7642159X01	Příplatek za oplechování obých ploch zdi a atik	m	9,300	500,00	4 650,00				
			Online PSC P VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/7642159X01 Poznámka k položce: barevnost dle barvy fasády - tmavě hnědá "oplechování atik" (0 + 0 + 0+5,7+0+2*1,8)		9,300						
166	K	764217645	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou obých nebo ze segmentů, včetně rohů celoplošně lepené rš 400 mm	m	3,300	500,00	1 650,00				
			Online PSC P VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764217645 Poznámka k položce: barevnost dle barvy fasády - tmavě hnědá "eliptické okno" (1,5+2*0,9)		3,300						
167	K	7642179X01	Příplatek za oplechování obých ploch parapetů	m	3,300	500,00	1 650,00				
			Online PSC P VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/7642179X01 Poznámka k položce: barevnost dle barvy fasády - tmavě hnědá "eliptické okno" (1,5+2*0,9)		3,300						
168	K	764218631	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm	m2	24,320	2 200,00	53 504,00				
			Online PSC P VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764218631 Poznámka k položce: barevnost dle barvy fasády - tmavě hnědá "řimsy" ((5,1+0,3 + 0,4+12,3+0,5 + 0,2+7,9+4,0+0 + 0+7,8-4,0+0,4)*0,8 + (0 + 0 + 1,4 + 1,4)*1,0)		24,320						
169	K	764218647	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné řimsy přes rš 400 mm	kus	17,000	500,00	8 500,00				
			Online PSC P VV VV VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764218647 Poznámka k položce: barevnost dle barvy fasády - tmavě hnědá "řimsy" (2 + 2 + 3+1 + 3+1) "napojení řims a okapu" (2 + 2 + 1) Součet		17,000	12,000 5,000 17,000					
170	K	764218681	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou obých ze segmentů, včetně rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm	m2	10,880	3 200,00	34 816,00				
			Online PSC P VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764218681 Poznámka k položce: barevnost dle barvy fasády - tmavě hnědá "řimsy" (0 + 0 + 0+4,0+2*1,4 + 0+4,0+2*1,4)*0,8		10,880						
171	K	764306142	Montáž ventiláční turbíny na střeše s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu	kus	9,000	800,00	7 200,00				
			Online PSC P VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764306142 Poznámka k položce: "větrací turbíny" 9		9,000						
172	M	55381012	turbína ventiláční A) samostatná rotační hlavice D 305mm	kus	9,000	3 400,00	30 600,00				
			Online PSC P VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/55381012 Poznámka k položce: odstín sladěný s barvou krytiny - cihlově červená barva "větrací turbíny" 9		9,000						
173	K	764311613	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, stěch s krytinou skládanou mimo prežovou rš 250 mm	m	30,900	390,00	12 051,00				
			Online PSC P VV VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764311613 Poznámka k položce: odstín sladěný s barvou krytiny - cihlově červená barva "olemování asfaltové hydroizolace na svléš ploše" "zaalokový žlab" (4,1 + 11,1 + 6,3+3,2-2,9+6,3+2*0,4)		30,900						
174	K	764311617	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, stěch s krytinou skládanou mimo prežovou rš 670 mm	m	87,625	460,00	40 307,50				
			Online PSC P VV VV VV VV VV VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764311617 Poznámka k položce: odstín sladěný s barvou krytiny - cihlově červená barva "u požárních stěn napojit lemování na oplechování horní plochy" "požární stěny" (11,1*1,186+0,6+2*0,3 + 12,2*1,186+2*1,8+2*0,3)*2 "boční lemování atik" (2*0,4 + 2*0,4 + 2*0,6) "lemování pl. střechy" (3,8 + 5,1+0) "lemování rohu s oknem" (3,8*1,689) "lemování u mansardy" (2,9*1,186) Součet		87,625	66,068 2,800 8,900 6,418 3,439 87,625					
175	K	764311647	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní oblé nebo ze segmentů, stěch s krytinou skládanou mimo prežovou rš 670 mm	m	2,700	850,00	2 295,00				
			Online PSC P VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764311647 Poznámka k položce: odstín sladěný s barvou krytiny - cihlově červená barva "lemování pl. střechy" (0 + 0+3*0,9)		2,700						
176	K	764314612	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, stěch s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	1,260	2 600,00	3 276,00				
			Online PSC P VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764314612 Poznámka k položce: odstín sladěný s barvou krytiny - cihlově červená barva "lemování komínů" (2*0,45+2*0,6)*2*0,3		1,260						
177	K	764315631	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou stěch s krytinou prostupovou manžetou do 75 mm	kus	5,000	1 500,00	7 500,00				
			Online PSC P VV VV VV								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764315631 Poznámka k položce: odstín sladěný s barvou krytiny - cihlově červená barva "anténa" 1 "řimáci tyč" 4 Součet		5,000	1,000 4,000 5,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
178	K	764315635	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou sítěch s krytinou prostupovou manželou přes 200 do 300 mm	kus	9,000	2 000,00	18 000,00				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/764315635								
		P	Poznámka k položce								
		VV	odstín sladěný s barvou krytiny - cihlové červená barva "větrací turbíny" 9		9,000						
179	K	764503104	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru žlabu	m	70,400	500,00	35 200,00				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/764503104								
		VV	"nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1+24,5+3,1+5,6+1,8+4,3)		70,400						
180	K	764503105	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru čela	kus	7,000	500,00	3 500,00				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/764503105								
		VV	"nástřešní žlab - čelo" (2 + 2 + 2 + 1)		7,000						
181	K	764503106	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru háku	kus	77,440	50,00	3 872,00				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/764503106								
		VV	"nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1+24,5+3,1+5,6+1,8+4,3)*1,1		77,440						
182	K	764503117	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru hrdiel	kus	6,000	500,00	3 000,00				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/764503117								
		VV	"nástřešní žlab - hrdiel" (1 + 1 + 1 + 3)		6,000						
183	M	55344768X01	Žlab nástřešní Pz s povrchovou úpravou dl. 1000mm	m	84,480	750,00	63 360,00				
		P	Poznámka k položce								
		VV	odstín sladěný s barvou krytiny - cihlové červená barva "nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1+24,5+3,1+5,6+1,8+4,3)*1,2		84,480						
184	M	55344776X01	Hák pro nástřešní žlab s podpěrou Pz s povrchovou úpravou 330/670mm	kus	84,480	120,00	10 137,60				
		VV	"nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1+24,5+3,1+5,6+1,8+4,3)*1,2		84,480						
185	M	55350263	Tabule plechová tvrdá tl 0,6mm s povrchovou úpravou	m2	30,800	1 250,00	38 500,00				
		P	Poznámka k položce								
		VV	odstín sladěný s barvou krytiny - cihlové červená barva "nástřešní žlab - čelo" (2 + 2 + 2 + 1)*0,8		5,600						
		VV	"nástřešní žlab - roh, kout, ukončení" (2 + 2 + 2 + 6)*1,2		14,400						
		VV	"nástřešní žlab - hrdiel" (1 + 1 + 1 + 3)*1,8		10,800						
		VV	Součet		30,800						
186	M	55351036	Příponka úhlová pevná pro falcované krytiny, nerez	100 kus.	3,536	1 500,00	5 304,00				
		VV	"nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1+24,5+3,1+5,6+1,8+4,3)*0,04		2,816						
		VV	"nástřešní žlab - roh, kout, ukončení" (2 + 2 + 2 + 6)*0,06		0,720						
		VV	Součet		3,536						
187	M	31164120	Nýt nerez thraci 3x8mm	100 kus.	26,020	50,00	1 301,00				
		VV	"nástřešní žlab" (8,9+9,1+13,1+24,5+3,1+5,6+1,8+4,3)*0,3		21,120						
		VV	"nástřešní žlab - čelo" (2 + 2 + 2 + 1)*0,1		0,700						
		VV	"nástřešní žlab - roh, kout, ukončení" (2 + 2 + 2 + 6)*0,2		2,400						
		VV	"nástřešní žlab - hrdiel" (1 + 1 + 1 + 3)*0,3		1,800						
		VV	Součet		26,020						
188	K	764503127	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu	kus	12,000	500,00	6 000,00				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/764503127								
		VV	"nástřešní žlab - roh, kout, ukončení" (2 + 2 + 2 + 6)		12,000						
189	K	764511603	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	6,700	890,00	5 963,00				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/764511603								
		P	Poznámka k položce								
		VV	barvnost dle barvy fasády - tmavě hnědá "podokapní žlab" (6,7)		6,700						
190	K	764511623	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 400 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/764511623								
		P	Poznámka k položce								
		VV	barvnost dle barvy fasády - tmavě hnědá "podokapní žlab" 2		2,000						
191	K	764511644	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (třchtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/100 mm	kus	1,000	150,00	150,00				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/764511644								
		P	Poznámka k položce								
		VV	barvnost dle barvy fasády - tmavě hnědá "podokapní žlab" 1		1,000						
192	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odsoků kruhový, průměru 120 mm	m	142,600	680,00	96 968,00				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/764518623								
		P	Poznámka k položce								
		VV	barvnost dle barvy fasády - tmavě hnědá "okap. svody" (4*19,85 + 3*19,7 + 4,1)		142,600						
193	K	7649X003	Napojení nových svodů na stávající odvodnění na úrovni terénu	ks	7,000	500,00	3 500,00				
		VV	"okap. svody" (4+3)		7,000						
194	K	7649X005	Etapizace - napojení oplachování a nástřešního žlabu na stávající se zajištěním funkčnosti, než proběhne další etapa opravy střechy	ks	1,000	5 000,00	5 000,00				
195	K	7649X006	Etapizace - napojení úžlabí nové krytiny na stávající u mansardy se zajištěním funkčnosti, než proběhne další etapa opravy střechy	m	12,572	500,00	6 286,00				
		VV	"úžlabí u mansardy" ((6,9+4,7)*1,186)		12,572						
196	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,935	2 500,00	9 837,50				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998764103								
197	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,935	1 500,00	5 902,50				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998764181								
D		765	Krytina skládaná				1 680 080,88				
198	K	765111017	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 13 do 14 ks/m2	m2	649,643	450,00	292 339,35				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/765111017								
		VV	"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)*2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)*2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2+0)*1,186		331,208						
		VV	"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2+0)*1,186		272,916						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
	W		"keramická krytina" (0 + ((5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,18 6 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)		45,519						
	W		Součet		649,643						
199	M	59660719X01	keramická pálená taška s jednou výraznou vlnou menšího formátu (cca 13 ks/m2) - základní	kus	7 575,987	42,00	318 191,45				
	W		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186*1,8		4 305,708						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186*1,8		3 547,913						
	W		"keramická krytina" (0 + ((5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,18 6 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)*1,186*1,8		591,750						
	W		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186*1,8(1)		-596,175						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186*1,8(-1)		-491,250						
	W		"keramická krytina" (0 + ((5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,18 6 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)*1,186*1,8(-1)		-81,935						
	W		"nároží ker. krytiny" (2*5,3 + 2*3,3*1,11+3,4*1,11)*2,5(-1)		-54,250						
	W		"hřeben ker. krytiny" (37,6+18,9+6,8 + 3,6)*2,5(-1)		-334,500						
	W		Součet		6 887,261						
	W		6887,261*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		7 575,987						
200	M	59660723X01	keramická pálená taška s jednou výraznou vlnou - protišnéhová	kus	1 286,296	75,00	96 472,20				
	W		spotřeba cca 1,8 ks/m2								
	W		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186*1,8		596,175						
	W		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186*1,8		481,250						
	W		"keramická krytina" (0 + ((5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,18 6 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)*1,186*1,8		81,935						
	W		Součet		1 169,361						
	W		1169,361*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		1 286,296						
201	M	59660720X01	keramická pálená taška s jednou výraznou vlnou - větrací	kus	427,625	350,00	149 666,75				
	W		Větrací taška ve druhé řadě od hřebene a nároží s odvětráním o ploše 20 cm2. Spotřeba min. 2,5 ks / bm. V případě jiné plochy je nutné přepočítat								
	W		"nároží ker. krytiny" (2*5,3 + 2*3,3*1,11+3,4*1,11)*2,5		54,250						
	W		"hřeben ker. krytiny" (37,6+18,9+6,8 + 3,6)*2,5		334,500						
	W		Součet		388,750						
	W		388,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		427,625						
202	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem	m	135,992	100,00	13 599,20				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111201								
	W		"odvětrání pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)		70,400						
	W		"odvětrání nad zaalíkový žlabem" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+2*0,9+6,3 + 5*0,4)		33,900						
	W		"odvětrání nad mezistřešní plochou" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01))		24,992						
	W		"odvětrání ploché střechy" 6,7		6,700						
	W		Součet		135,992						
	W		206,392*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		227,031						
203	M	59244006	pás okapní ochranný a větrací šířky 100mm	m	227,031	75,00	17 027,33				
	W		"odvětrání pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*2		140,800						
	W		"odvětrání nad zaalíkový žlabem" (4,1 + 11,1 + 6,3+5,2-2,9+2*0,9+6,3 + 5*0,4)		33,900						
	W		"odvětrání nad mezistřešní plochou" ((5,6+(10,7+8,5)*1,01))		24,992						
	W		"odvětrání ploché střechy" 6,7		6,700						
	W		Součet		206,392						
	W		206,392*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		227,031						
204	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou	m	70,400	75,00	5 280,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111203								
	W		"odvětrání pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)		70,400						
205	M	59244119	mřížka větrací univerzální	m	77,440	50,00	3 872,00				
	W		"odvětrání pod nástř. žlabem" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)		70,400						
	W		70,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		77,440						
206	K	765111221	Montáž krytiny keramické nárožní hrany větrané na sucho vkládaným lepicím pásem	m	21,700	500,00	10 850,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111221								
	W		"nároží ker. krytiny" (2*5,3 + 2*3,3*1,11+3,4*1,11)		21,700						
207	K	765111251	Montáž krytiny keramické hřebene větraného na sucho vkládaným pásem	m	66,900	500,00	33 450,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111251								
	W		"hřeben ker. krytiny" (37,6+18,9+6,8 + 3,6)		66,900						
208	M	59660806X01	hřebenáč drážkový keramický	kus	243,650	150,00	36 547,50				
	W		"nároží ker. krytiny" (2*5,3 + 2*3,3*1,11+3,4*1,11)*2,5		54,250						
	W		"hřeben ker. krytiny" (37,6+18,9+6,8 + 3,6)*2,5		167,250						
	W		Součet		221,500						
	W		221,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		243,650						
209	M	59660824X01	hřebenáč rozdělovací valbový	kus	2,000	3 200,00	6 400,00				
210	M	59660819X01	ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči drážkovému	kus	3,000	500,00	1 500,00				
211	M	59244003	pás větrací hřebene a nároží vrapovaný s kovovou výztužnou mřížkou, lepicí proužky, 1 role/5 m	m	97,460	440,00	42 882,40				
	W		"nároží ker. krytiny" (2*5,3 + 2*3,3*1,11+3,4*1,11)		21,700						
	W		"hřeben ker. krytiny" (37,6+18,9+6,8 + 3,6)		86,900						
	W		Součet		88,600						
	W		88,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		97,460						
212	K	765111305	Montáž krytiny keramické úžlabí průběžného plechového na sucho - s lešními pásy	m	30,482	1 000,00	30 482,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111305								
	W		"úžlabí ker. krytiny" (5,3+2*3,6 + (4,1+1,0)*1,11 + 0 + (5,5+4,6)*1,1)		30,482						
213	M	59244103	pás klínový utěšňovací samolepicí 30x60mm	m	67,060	60,00	4 023,60				
	W		"úžlabí ker. krytiny" (5,3+2*3,6 + (4,1+1,0)*1,11 + 0 + (8,5+4,6)*1,1)*2		60,964						
	W		60,964*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		67,060						
214	K	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně přípeřňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	641,708	100,00	64 170,80				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111503								
	W		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186		331,208						

FČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
	WV		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186		272,916						
	WV		"keramická krytina" (0 + (5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)		37,584						
	WV		Součet		641,708						
215	K	76511505	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 50°	m2	7,935	100,00	793,50				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/76511505								
	WV		"keramická krytina" (0 + (5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)		7,935						
216	K	765115201	Montáž střešních doplňků krytiny keramické nástavce pro anténu	kus	5,000	500,00	2 500,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/765115201								
	WV		"anténa" 1		1,000						
	WV		"jmací tyč" 4		4,000						
	WV		Součet		5,000						
217	M	59244022	komplet pro anténu (přechodí taška,nástavec 22-110mm plastový)	kus	5,000	5 600,00	28 000,00				
	WV		"anténa" 1		1,000						
	WV		"jmací tyč" 4		4,000						
	WV		Součet		5,000						
218	K	765115202	Montáž střešních doplňků krytiny keramické nástavce pro odvětrání kanalizace	kus	4,000	500,00	2 000,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/765115202								
	WV		"kanalizace" 4		4,000						
219	M	59244019	komplet odvětrání kanalizace (přechodí taška,nepojovací trubka 100/125mm,nástavec,kryt)	kus	4,000	5 600,00	22 400,00				
	WV		"kanalizace" 4		4,000						
220	K	765115302	Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivé přes 0,25 m2	kus	17,000	500,00	8 500,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/765115302								
221	M	55350421	vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz s polyesterovou úpravou 60x60cm	kus	17,000	4 800,00	81 600,00				
222	K	765115352	Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupačí plošiny délky přes 400 do 800 mm	kus	1,000	500,00	500,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/765115352								
	WV		"stoupačí plošina" 1		1,000						
223	M	59244096	držák stoupačí plošiny	kus	2,000	750,00	1 500,00				
	WV		"stoupačí plošina" 1*2		2,000						
224	M	59244027	plošina stoupačí kovová š 250mm d 880mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00				
	WV		"stoupačí plošina" 1		1,000						
225	K	765115401	Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany háku	kus	74,105	50,00	3 705,25				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/765115401								
	WV		"sněhový zachytávač ker. krytiny" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)/0,95		74,105						
226	M	59660885	háček protisněhový keramické drážkové maloformátové krytiny	kus	74,105	50,00	3 705,25				
	WV		"sněhový zachytávač ker. krytiny" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)/0,95		74,105						
227	K	765115403	Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany míže sněholomu	m	70,400	300,00	21 120,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/765115403								
	WV		"sněhový zachytávač ker. krytiny" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)		70,400						
228	M	59244041	míže sněholomu Pz s povrchovou úpravou 3m	kus	28,160	2 100,00	59 136,00				
	WV		"sněhový zachytávač ker. krytiny" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)/0,12		28,160						
229	K	765115421	Montáž střešních doplňků krytiny keramické bezpečnostního háku	kus	3,000	1 000,00	3 000,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/765115421								
230	M	59660887	háček Pz bezpečnostní střešní d 220mm	sada	3,000	3 600,00	10 800,00				
231	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo lepenou izolaci	m2	732,028	70,00	51 241,96				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/765191023								
	WV		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186		331,208						
	WV		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186		272,916						
	WV		"keramická krytina" (0 + (5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)		45,519						
	WV		"nástešní žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8		56,320						
	WV		"plocha střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)		26,065						
	WV		Součet		732,028						
232	M	28329046	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tlivřivá 140g/m2	m2	805,231	75,00	60 392,33				
	WV		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186		331,208						
	WV		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186		272,916						
	WV		"keramická krytina" (0 + (5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)		45,519						
	WV		"nástešní žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8		56,320						
	WV		"plocha střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)		26,065						
	WV		Součet		732,028						
	WV		732,028*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		805,231						
233	M	59660029	páska univerzální lepicí a připojovací 60mm/30m	m	915,035	20,00	18 300,70				
	WV		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186		331,208						
	WV		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186		272,916						
	WV		"keramická krytina" (0 + (5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)		45,519						
	WV		"nástešní žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8		56,320						
	WV		"plocha střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)		26,065						
	WV		Součet		732,028						
	WV		732,028*1,25 *Přepočtené koeficientem množství		915,035						
234	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásek pod kontralaté	m	770,556	20,00	15 411,12				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/765191031								
	WV		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186/0,95		348,840						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
	WV		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186/0,95		287,280						
	WV		"keramická krytina" (0 + (5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)/0,95		47,915						
	WV		"plochá střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)/0,95		27,437						
	WV		"nášlešni žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8/0,95		59,284						
	WV		Součet		770,556						
235	M	59860020	páska těsnící k podložení kontralatí 60mm/30m u systému vodotěsného podstřeší	m	847,612	35,00	29 666,42				
	WV		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186/0,95		348,640						
	WV		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186/0,95		287,280						
	WV		"keramická krytina" (0 + ((5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)/0,95		47,915						
	WV		"plochá střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)/0,95		27,437						
	WV		"nášlešni žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8/0,95		59,284						
	WV		Součet		770,556						
	WV		770,556*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		847,612						
236	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů průměru do 150 mm	kus	9,000	300,00	2 700,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191041								
	WV		"kanalizace" 4		4,000						
	WV		"anténa" 1		1,000						
	WV		"lmaci tyč" 4		4,000						
	WV		Součet		9,000						
237	K	765191043	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivé do 1 m ²	kus	27,000	300,00	8 100,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191043								
	WV		"vkřiv" 12-5		17,000						
	WV		"větrací turbíny" 9		9,000						
	WV		"komin" 1		1,000						
	WV		Součet		27,000						
238	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané	m	88,600	100,00	8 860,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191051								
	WV		"nároží ker. krytiny" (2*5,3 + 2*3,3*1,1+3,4*1,1)		21,700						
	WV		"hřeben ker. krytiny" (37,6+18,9+6,8 + 3,6)		56,900						
	WV		Součet		88,600						
239	M	28329046	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tlivostvá 140g/m ²	m ²	68,222	75,00	5 116,65				
	WV		"nároží ker. krytiny" (2*5,3 + 2*3,3*1,1+3,4*1,1)*0,7		15,190						
	WV		"hřeben ker. krytiny" (37,6+18,9+6,8 + 3,6)*0,7		46,830						
	WV		Součet		62,020						
	WV		62,02*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		68,222						
240	K	765191091	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°	m ²	705,963	20,00	14 119,26				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191091								
	WV		"keramická krytina" (4,6*4,5+8,1*5,1+11,9*4,5+8,2*5,1+(6,3+4,5)/2*4,4+4,5*4,1/2-2,9*2,7/2+(6,2+4,7)/2*4,5+12,7*5,2+1,5*3,0/2 + 0)*1,186		331,208						
	WV		"keramická krytina" (0 + 24,5*5,1-1,7*1,8+3,7*(5,2+2,4)/2+2,9*1,0+4,9*3,1+3,9*3,3/2+3,8*3,3/2+10,3*3,9+5,8*3,1+1,8*5,8/2 + 0)*1,186		272,916						
	WV		"keramická krytina" (0 + ((5,9+6,8)/2*2,9+1,3*3,3/2+3,4*2,9/2+0,9*3,2/2+6,8*1,4/2)*1,186 + (0,9*3,6)/2*2,9*1,689 + 0)		45,519						
	WV		"nášlešni žlab" (8,9+9,1+13,1 + 24,5+3,1 + 5,6+1,8+4,3)*0,8		56,320						
	WV		"plochá střecha" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)*0		0,000						
	WV		Součet		705,963						
241	K	765192001	Novozovcě zakrytí střechy plachtou	m ²	824,393	20,00	16 487,86				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765192001								
	WV		"ochrana půdy před nepřízní počasí a vrstev střešního pláště před UV zářením"								
	WV		"přiv. krytina hlavní budovy" (4,2*5,4+8,9*5,0+11,1*5,4+9,1*6,0+(6,2+4,1)/2*5,4+5,3*5,0/2-3,8*3,8/2+(6,1+4,3)/2*5,4+13,1*5,9+1,5*3,0/2 + 0)*1,186		394,298						
	WV		"přiv. krytina hlavní budovy" (0 + 24,1*6,1+(6,1+2,4)/2*3,8+(3,4+2,4)/2*1,0+(3,4+3,3)/2*4,9+3,3*3,8/2+3,3*3,8/2+(3,3+4,9)/2*5,1+5,5*1,2 + 0)*1,186		283,869						
	WV		"přiv. krytina hlavní budovy" ((0 + 6,0*3,1+1,8*6,0/2)*1,186 + 3,8*3,6/2*1,689)		40,017						
	WV		"přiv. krytina schodiště" ((6,8+5,5)/2*3,7+1,8*4,3/2+4,4*3,8/2+4,3*1,0/2+6,8*1,0+6,7*1,4/2)*1,186		57,669						
	WV		"přiv. krytina pl. střechy" (6,7*3,8+1,1*1,1/2)		26,065						
	WV		"přiv. krytina mezisřešní plochy" ((4,8+0,5)/2*8,3+1,6*0,6/2+0)		22,475						
	WV		Součet		824,393						
242	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	35,534	1 500,00	53 301,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765103								
243	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro látkoukoliv výšku objektu	t	35,534	500,00	17 767,00				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765181								
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				139 806,40				
244	K	783201401	Příprava podkladu tesarských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m ²	921,251	10,00	9 212,51				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783201401								
	WV		"vazný trám 200/240 mm, ozn. T01" (4*(9,76-2*0,3) + 3*(10,04-2*0,3) + (2,88-2*0,3) + 3*(9,6-2*0,3) + 0)*(2*0,2+2*0,24)		83,459						
	WV		"vazný trám 200/240 mm, ozn. T01" (0 + 12,58-2*0,3 + 2*8,4-2*0,3 + 2*5,37-2*0,3 + 0)*(2*0,2+2*0,24)		33,722						
	WV		"vazný trám 200/240 mm, ozn. T01" (0 + 6,0-2*0,3 + 5,6-2*0,3 + 2,61-0,3 + 2*1,46 + 2,4-0,3 + 2,51-0,3 + 0)*(2*0,2+2*0,24)		17,547						
	WV		"sloupek 180/180 mm, ozn. T03" (((8+4)/2+4)*2,73 + 2,2 + 0,45 + 2*0,6 + 2*1,83)*(2*0,18+2*0,18)		60,444						
	WV		"úzpěra 180/180 mm, ozn. T04" ((12+10)*3,6 + 3*4,2 + 5,8 + 2,9 + 0)*(2*0,18+2*0,18)		68,340						
	WV		"přednílice 180/180 mm, ozn. T05" (39,4+31,9 + 19,6+11,7 + 5,8+1,4+4,5)*(2*0,18+1*0,18)		61,722						
	WV		"vaznice 180/180 mm, ozn. T06" (37,7+35,6 + 1,6 + 19,6+17,4 + 7,1)*(2*0,18+2*0,18)		85,680						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
	WV		"kleštna 2x100/180 mm, ozn. T07" (12*2*4,3 + 12*2*2,25 + 10*2*2,35 + 2*2*4,4 + 2*5,3 + 2*3,2 + 2*4,1 + 2*2,4)*(2*0,1+2*0,18)		141,008						
	WV		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (28*5,4 + 28*5,8 + 28*5,9 + 1,6+1,8+2,3+2,6 + 5,0+3,9+2,9+2,5+4*3,5+2*(2,7+1,9+0,9+2,9) + 0)*1,186*(2*0,13+2*0,16)*0,67		245,280						
	WV		"krokev 130/160mm" (0 + 3,4+3,5+3,7+3,9+4,1+4,3+4,5+4,7+4,9 +1,9+3,3+4,5+5,4+5,5+5,7+5,9+2*3,7+4,2+3,6+2,6+1,6+1,5+0,9 + 0)*1,186*(2*0,13+2*0,16)*0,67		41,940						
	WV		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (0 + (3,3)*1,186 + (3,4+2,3+1,2)*1,689 + (6,4+6,8+3,7)*1,01)*(2*0,13+2*0,16)*0,67		12,683						
	WV		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (5,6+2*6,4+2*4,7 + (5,1+1,7+4,1+2*4,2 + 5,9+4,2)*1,11 + 4,6 + (8,8+9,1)*1,01 + (6,5+4,6)*1,11 + 0)*(2*0,13+2*0,16)*0,67		37,086						
	WV		"pásek 90/130 mm, ozn. T10" (49*1,5)*(2*0,09+2*0,13)		32,340						
	WV		Součet		921,251						
245	K	783206801	Odstanění nátěrů z lesařských konstrukcí obroušením	m2	921,251	20,00	18 425,02				
		Online PSC	https://podniky.usc.cz/itm/CS_URS_2022_01/783206801								
	WV		"vazný trám 200/240 mm, ozn. T01" (4*(9,76-2*0,3) + 3*(10,04-2*0,3) + (2,88-2*0,3) + 3*(9,8-2*0,3) + 0)*(2*0,2+2*0,24)		83,459						
	WV		"vazný trám 200/240 mm, ozn. T01" (0 + 12,58-2*0,3 + 2*8,4-2*0,3 + 2*5,37-2*0,3 + 0)*(2*0,2+2*0,24)		33,722						
	WV		"vazný trám 200/240 mm, ozn. T01" (0 + 6,0-2*0,3 + 5,6-2*0,3 + 2,61-0,3 + 2*1,46 + 2,4-0,3 + 2,51-0,3 + 0)*(2*0,2+2*0,24)		17,547						
	WV		"sloupek 180/180 mm, ozn. T03" ((8+4)*2+4)*2,73 + 2,2 + 0,45 + 2*0,6 + 2*1,83*(2*0,18+2*0,18)		60,444						
	WV		"vzpěra 180/160 mm, ozn. T04" ((12+10)*3,6 + 3*4,2 + 5,8 + 2,9 + 0)*(2*0,18+2*0,16)		68,340						
	WV		"pozednice 180/180 mm, ozn. T05" (39,4+31,9 + 19,6+11,7 + 5,8+1,4+4,5)*(2*0,18+1*0,18)		61,722						
	WV		"vaznice 180/180 mm, ozn. T06" (37,7+35,6 + 1,6 + 19,6+17,4 + 7,1)*(2*0,18+2*0,18)		85,680						
	WV		"kleštna 2x100/180 mm, ozn. T07" (12*2*4,3 + 12*2*2,25 + 10*2*2,35 + 2*2*4,4 + 2*5,3 + 2*3,2 + 2*4,1 + 2*2,4)*(2*0,1+2*0,18)		141,008						
	WV		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (28*5,4 + 28*5,8 + 28*5,9 + 1,6+1,8+2,3+2,6 + 5,0+3,9+2,9+2,5+4*3,5+2*(2,7+1,9+0,9+2,9) + 0)*1,186*(2*0,13+2*0,16)*0,67		245,280						
	WV		"krokev 130/160mm" (0 + 3,4+3,5+3,7+3,9+4,1+4,3+4,5+4,7+4,9 +1,9+3,3+4,5+5,4+5,5+5,7+5,9+2*3,7+4,2+3,6+2,6+1,6+1,5+0,9 + 0)*1,186*(2*0,13+2*0,16)*0,67		41,940						
	WV		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (0 + (3,3)*1,186 + (3,4+2,3+1,2)*1,689 + (6,4+6,8+3,7)*1,01)*(2*0,13+2*0,16)*0,67		12,683						
	WV		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (5,6+2*6,4+2*4,7 + (5,1+1,7+4,1+2*4,2 + 5,9+4,2)*1,11 + 4,6 + (8,8+9,1)*1,01 + (6,5+4,6)*1,11 + 0)*(2*0,13+2*0,16)*0,67		37,086						
	WV		"pásek 90/130 mm, ozn. T10" (49*1,5)*(2*0,09+2*0,13)		32,340						
	WV		Součet		921,251						
246	K	783223021	Preventivní napouštění nátěr lesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný akrylátový	m2	921,251	30,00	27 637,53				
		Online PSC	https://podniky.usc.cz/itm/CS_URS_2022_01/783223021								
	WV		"vazný trám 200/240 mm, ozn. T01" (4*(9,76-2*0,3) + 3*(10,04-2*0,3) + (2,88-2*0,3) + 3*(9,8-2*0,3) + 0)*(2*0,2+2*0,24)		83,459						
	WV		"vazný trám 200/240 mm, ozn. T01" (0 + 12,58-2*0,3 + 2*8,4-2*0,3 + 2*5,37-2*0,3 + 0)*(2*0,2+2*0,24)		33,722						
	WV		"vazný trám 200/240 mm, ozn. T01" (0 + 6,0-2*0,3 + 5,6-2*0,3 + 2,61-0,3 + 2*1,46 + 2,4-0,3 + 2,51-0,3 + 0)*(2*0,2+2*0,24)		17,547						
	WV		"sloupek 180/180 mm, ozn. T03" ((8+4)*2+4)*2,73 + 2,2 + 0,45 + 2*0,6 + 2*1,83*(2*0,18+2*0,18)		60,444						
	WV		"vzpěra 180/160 mm, ozn. T04" ((12+10)*3,6 + 3*4,2 + 5,8 + 2,9 + 0)*(2*0,18+2*0,16)		68,340						
	WV		"pozednice 180/180 mm, ozn. T05" (39,4+31,9 + 19,6+11,7 + 5,8+1,4+4,5)*(2*0,18+1*0,18)		61,722						
	WV		"vaznice 180/180 mm, ozn. T06" (37,7+35,6 + 1,6 + 19,6+17,4 + 7,1)*(2*0,18+2*0,18)		85,680						
	WV		"kleštna 2x100/180 mm, ozn. T07" (12*2*4,3 + 12*2*2,25 + 10*2*2,35 + 2*2*4,4 + 2*5,3 + 2*3,2 + 2*4,1 + 2*2,4)*(2*0,1+2*0,18)		141,008						
	WV		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (28*5,4 + 28*5,8 + 28*5,9 + 1,6+1,8+2,3+2,6 + 5,0+3,9+2,9+2,5+4*3,5+2*(2,7+1,9+0,9+2,9) + 0)*1,186*(2*0,13+2*0,16)*0,67		245,280						
	WV		"krokev 130/160mm" (0 + 3,4+3,5+3,7+3,9+4,1+4,3+4,5+4,7+4,9 +1,9+3,3+4,5+5,4+5,5+5,7+5,9+2*3,7+4,2+3,6+2,6+1,6+1,5+0,9 + 0)*1,186*(2*0,13+2*0,16)*0,67		41,940						
	WV		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (0 + (3,3)*1,186 + (3,4+2,3+1,2)*1,689 + (6,4+6,8+3,7)*1,01)*(2*0,13+2*0,16)*0,67		12,683						
	WV		"krokev 130/160 mm, ozn. T08" (5,6+2*6,4+2*4,7 + (5,1+1,7+4,1+2*4,2 + 5,9+4,2)*1,11 + 4,6 + (8,8+9,1)*1,01 + (6,5+4,6)*1,11 + 0)*(2*0,13+2*0,16)*0,67		37,086						
	WV		"pásek 90/130 mm, ozn. T10" (49*1,5)*(2*0,09+2*0,13)		32,340						
	WV		Součet		921,251						
247	K	783623149	Fungicidní penetrační nátěr omítek hladkých zdíva licového	m2	105,494	110,00	11 604,34				
		Online PSC	https://podniky.usc.cz/itm/CS_URS_2022_01/783623149								
	WV		(nátěr nízký vazných trámů před rozšířením a další po rozšíření nízký)								
	WV		"rozšíření vyklenku uložení vazného trámu" (15+(2*0)*(2*0,25+0,5)*0,4 + 2*0,25*0,5)*2		35,100						
	WV		"odhalení zazděných zhlaví krokví" (4,0+11,2+6,2+5,5+6,2)*0,8*0,3		7,944						
	WV		"očistění koruny zdíva" ((39,0+5,5+19,3-4,0+11,2+6,2+5,5+6,2 + 24,4 + 5,8+1,3+4,5)*0,5)		62,450						
	WV		Součet		105,494						
248	K	783827127	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových slupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	383,580	170,00	65 208,60				
		Online PSC	https://podniky.usc.cz/itm/CS_URS_2022_01/783827127								
	WV		"požární stěny" (2*(10,26*(1,25+4,35)/2+(1,3+2*0,15)*3,3 - 0,8*2,0) + ((10,9-2,4+1,5+1,1+2,0)*(1,25+4,35)/2 - 0,8*2,0))		101,016						
	WV		"stáv. komíny" ((4,8+1,7+2,5+1,3+1,1+0,8*2,7+0,9+1,7+2,3 + 1,6 + 1*1*0,6)*2*3,1)		173,600						
	WV		"obvodové zdíva" ((39,0+5,5+19,3 + 31,7+11,8 + 5*0,3)*0,81 + (6,1+6,4+3,9+2,1+5,1)*0,51 + 5,5*3,2/2)		108,964						
	WV		Součet		383,580						
249	K	783827503	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých zdíva licového silitkatový	m2	24,120	320,00	7 718,40				
		Online PSC	https://podniky.usc.cz/itm/CS_URS_2022_01/783827503								
	WV		provedeno ochranným akrylosilikátovým bezbarvým nátěrem								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	počet	celkem odečet	počet	celkem plus
	W		"kominy" (4*0,45*1,4)			2,520					
	W		"ozdobné prvky fasády" (2*0,6*2*1,2)*2,0*3			21,600					
	W		Součet			24,120					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							193 500,00				
D VRN9 Ostatní náklady							193 500,00				
250	K	011X002	Mykologický průzkum dřevěných konstrukcí krovu pro kompletní odstranění dřevokazných hub	ks	1,000	25 000,00	25 000,00				
251	K	741R4195020	Celá střecha musí být prohlednuta, přeměřena a bude podle této vyhlášky vypracována zpráva o výchozí revizi	ks	1,000	20 000,00	20 000,00				
252	K	741R4195120	Prověření uzemnění u stávajících svodů	ks	5,000	2 000,00	10 000,00				
253	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	75 000,00	75 000,00				
Online PSC			https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_01/030001000								
P			Poznámka k položce: Oplocení staveniště, ochranné pásmo v místě provádění stav. prací, ochrana materiálu a náradí.								
254	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	7 500,00	7 500,00				
Online PSC			https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_01/013254000								
255	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	ks	1,000	1 000,00	1 000,00				
Online PSC			https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_01/041403000								
256	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000	5 000,00	5 000,00				
Online PSC			https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_01/045002000								
257	K	053002000	Poplatky	ks	1,000	50 000,00	50 000,00				
Online PSC			https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_01/053002000								
P			Poznámka k položce: zabor veřejného prostranství stavbou - řešení								
258	K	311311912RT6	provedení železobetonového věnce-přední štít	m		1398	ESWE			6,3	8807,4
259	K	311311912RT6	provedení železobetonového věnce-zadní štít	m		1398	ESWE			8,3	11603,4
260	K	41735111RT7	zřízení a odstranění šalování pro betonování zdíva štítu	m		780	ESWE			14,6	11388
261	K	602013124RT5	vyrovňovací vrstva pod oplechování římsy-uliční strany	m		987	ESWE			29,3	28919,1
262	K	317471129RT4	zednická oprava římsy ze strany do dvora	m		650				42,5	36125
263	K	319202232RX1	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním s omítkou-rohy svodů	m		480				63	30240
264	K	764530415RT2	ktempřetě lemování přico OSB desku u nadezdivek			300				105,5	31650
cena do smlouvy							5 376 805,94				
méněpráce							-293238,9		-293238,9		
vícepráce							262359,7				
skutečnost k fakturaci							5 345 926,74				